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Metropolia Ammattikorkeakoulun Mylly-
puron kampuksella vietettiin 15. helmi-
kuuta harjannostajaisia. Osin metroradan 
päälle rakennettava noin 6000 opiskelijan 
kampus valmistuu kahdessa vaiheessa. 
Metropolia aloittaa toimintansa kampuk-
sella vaiheittain 2018–2019. 
Kuva: Helsingin kaupunki, kaupunkiympä-
ristön toimiala
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Huhtikuun MESTARI-ILTA  
maanantaina 9.4.2018 

Rakennusmestarien talossa heti Kevätkokouksen jälkeen
 

Yhdistyskuulumiset ●  Jäsenistön vapaa sana ●  Ilmoitusasiat ●  Iltapala 

Tervetuloa!

Helsingin Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry:n

KEVÄTKOKOUS
Aika: 9.4.2018 klo 18.30 

Paikka: Rakennusmestarien talo, ravintolasali
  Fredrikinkatu 51-53, 00100 Helsinki

ASIALISTA
 
1. Kokouksen avaus

2. Valitaan yhdistyksen jäsenistä kokouksen puheenjohtaja ja kaksi
 pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijat sekä sihteeri läsnä olevista 

3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

4. Kokouksessa käsiteltävien asioiden hyväksyminen

5.  Esitetään vuoden 2017 vuosikertomus, tilinpäätös ja 
 tilintarkastajan lausunto sekä toiminnantarkastuskertomus

6. Vuoden 2017 tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuu-
 vapauden myöntäminen hallitukselle ja tilivelvollisille 

7. Päätetään muista toimenpiteistä, joihin tilinpäätös 
 mahdollisesti antaa aihetta

8. Käsitellään liiton ja piirin käsiteltäviksi esittämät muut asiat, 
 jotka on mainittu kokouskutsussa

9. Käsitellään liitolle tarkoitetut aloitteet sekä keskustellaan 
 muista mahdollisista asioista

10. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat

11. Kokouksen päättäminen.
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Asetus rakennusten paloturvalli-
suudesta tuli voimaan 1.1.2018 

korvaten aikaisemman määräyksen 
RakMK E1. Asetuksella muun mu-
assa laajennetaan yksinkertaiste-
tussa mitoituksessa puukerrostalo-
jen käyttötarkoituksia, helpotetaan 
suojaamattoman massiivisen puun 
käyttöä puukerrostalojen sisäpin-
noissa ja mahdollistetaan yhden 
portaan uloskäytävät nykyistä kor-
keammissa asuinrakennuksissa.

Muutoksia ja tarkistuksia
Asetuksen lähtökohtana on nykyi-
sen rakenteellisen paloturvallisuus-
tason säilyttäminen, mutta se sisäl-
tää lukuisia muutoksia ja tarkistuk-
sia nykyisiin määräyksiin verrattuna. 
Säännös laajentaa luokka-lukuar-
vomitoituksen käyttömahdollisuuk-
sia tulkintojen vähentämiseksi. Tul-
kintojen väheneminen parantaa yri-

tysten toimintaedellytyksiä, suju-
voittaa rakentamishankkeiden läpi-
vientiä ja alentanee siten rakentami-
sen kustannuksia.

Puukerrostalojen käyttötarkoi-
tuksia yksinkertaistetussa mitoituk-
sessa on laajennettu koskemaan 
nykyisten asuinrakennusten ja työ-
paikkarakennusten lisäksi majoitus-
rakennuksia, hoitolaitoksia sekä ko-
koontumis- ja liikerakennuksia. Li-
säksi suojaverhousvaatimuksia 
puukerrostalojen sisäpinnoissa on 
helpotettu, mikä osaltaan laajentaa 
arkkitehtonisia ratkaisuja. Käyttö-
tarkoitushelpotukset alentavat 
suunnittelukustannuksia ja yhden-
mukaistavat turvallisuustasoa. 

Maaliskuun Mestari-illassa tietoa 
uusista palomääräyksistä
Maaliskuun Mestari-illan vieraana oli tuotepäällikkö 

Tero Virrantuomi Paroc Oy:stä. Hän kertoi vuodenvaihteessa 

voimaan tulleista uusista palomääräyksistä.

Tero Virrantuomi kertoi 
että Paroc on järjestänyt eri 
puolilla Suomea tilaisuuksia, 
joissa on käyty läpi palo-
määräyksien muutoksia.

Uusi asetus rakennusten 
paloturvallisuudesta vähentää 
tulkintoja ja yhdenmukaistaa 
turvallisuustasoa
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Yhdistys tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden ostaa Linnanmäen 
rannekkeita hintaan 20 €/ranneke, max. kolme (3) ranneketta/jäsen.

Rannekkeella pääsee huvittelemaan Linnanmäen kaikkiin huvipuisto-
laitteisiin pituus- ja turvarajat huomioiden. Ranneke aktivoituu 
ensimmäisellä laitteella ja on voimassa kyseisen päivän. 

Rannekkeet tilataan yhdistyksen toimistolta 
puhelin 09 646 343 tai sähköpostitse info@hrmy.fi

Tilatut rannekkeet maksetaan etukäteen 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
tilille FI40 2044 1800 0647 11, viestikenttään ”Linnanmäki”.

Maksetut rannekkeet voi noutaa yhdistyksen toimistolta 
Fredrikinkatu 51–53 A, 6. krs. Vaihtoehtoisesti ne voidaan 
myös postittaa jäsenen kotiosoitteeseen.

Toimi nopeasti, rannekkeita on varattu 200 kappaletta!

Rannekkeet ovat voimassa kauden 2018 loppuun, voit käyttää ne 
valitsemanasi päivänä. Käyttämättömiä rannekkeita ei hyvitetä.

Huom! Sisäänpääsy huvipuiston alueelle on maksuton.

Linnanmäelle 
huvittelemaan!

Lisäksi palavien lämmöneristei-
den käyttöön liittyviä vaatimuksia 
on tarkistettu, jotta tulkinnanvara 
näissäkin vähenisi. Tarkistuksia teh-
täessä on pidetty mielessä alan 
teollisuuden toimintaedellytykset ja 
kiristyvät energiatehokkuusvaati-
mukset.

Asetuksella myös mahdolliste-
taan yksinkertaistetussa mitoituk-
sessa yhden portaan uloskäytävät 
nykyistä korkeammissa, jopa 16 
kerroksisissa asuinrakennuksissa, 
jos rakennus on varustettu auto-
maattisella sammutuslaitteistolla. 
Voimassa olevien määräysten mu-
kaan enintään 8-kerroksinen asuin-
rakennus voidaan toteuttaa yhdellä 
uloskäytäväportaalla ja varatiellä. 
Sitä korkeammissa rakennuksissa 
edellytetään kahta uloskäytävää. 
Vaihtoehtoinen malli kahden ulos-
käytävän ratkaisulle mahdollistaa 
rakennusten tila- ja tonttitehokkuu-
den parantamisen.

Mittava uudistus nyt valmis
Ympäristöministeriö sai joulukuus-
sa päätökseen vuonna 2013 käyn-
nistyneen rakentamismääräysko-
koelman uudistustyön. Mittavassa 
uudistuksessa kokoelma päivitettiin 
vastaamaan kestävän ja hyvän ra-
kentamisen nykyaikaisia vaatimuk-
sia, vuonna 2013 voimaan tulleen 
maankäyttö- ja rakennuslain edel-
lyttämällä tavalla.

Rakentamismääräyskokoelma 
on uudistettu vaiheittain. Kokonai-
suudessaan uudet vaatimukset tuli-
vat voimaan 1.1.2018. Vuoden 2017 
puolella vireille tulleissa rakennus-
hankkeissa sovelletaan vielä vanho-
ja määräyksiä.

Monenlaista toimintaa 
Reino Holappa veti Mestari-illan ja 
toi terveiset juuri pidetystä hallituk-
sen kokouksesta. Reino kävi läpi 
lähiajan yhdistystoimintaa. Monen-
laista toimintaa on taas järjestetty. 
Tietoa ja ilmoittautumisohjeet löyty-
vät helposti jäsenlehdestä.

Ennen iltapalaa Vuorensolan 
Matti kertasi rakennusmestarivete-
raanien ja KUPEn tulevia tapahtu-
mia.

Sirkka Saarinen
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Uudenmaan  
työturvallisuuskilpailu 2017
Uudenmaan alueella 20 vuotta 

toteutetun Turvallisesti 

2000-luvulla -työturvallisuus- 

kilpailun vuoden 2017  

parhaat yritykset ja työmaat 

on palkittu. Lisäksi palkittiin 

hyviä ideoita työmaan  

turvallisuuden parantamiseksi.

Työturvallisuuskilpailun järjestivät 
Talonrakennusteollisuuden Uu-

denmaan piiri, Infra ry, Rakennusliit-
to, Ammattiliitto PRO, Etelä-Suo-
men aluehallintovirasto/työsuojelun 
vastuualue, Työturvallisuuskeskus 
ja RAKLI ry.

NCC ja YIT yritysten voittajiksi
Talonrakennusyritysten sarjan voitti 
NCC Suomi Oy. Infra-alan yritysten 
sarjassa kärkeen ylsi YIT Rakennus 
Oy Infrapalvelut. 

Talonrakennusalan työmaasar-
jassa isojen rakennusyritysten voi-
ton vei Skanska Talonrakennus 
Oy:n työmaa Asunto Oy Keravan 
Kokonkulma. Pienten rakennusyri-
tysten työmaasarjassa kärkeen ylsi 
Rakennus Omera Oy:n Paapuurin 
päiväkodin työmaa Espoosta. 

Infra-alan työmaista parhaaksi 
nousi Helsingissä sijaitseva niin 
ikään YIT Rakennus Oy Infrapalve-
lujen Koksikadun ja Vilhovuorenka-
dun jatkeen maarakennustyömaa.

Myös turvallisuusasiansa hyvin 
hoitaneet aliurakoitsijat huomioitiin 
kilpailussa. Talonrakennusalalta 
kunniamaininnan sai ilmastointiliike 
Sarjametalli Talotekniikka Oy ja 
infra-alalta NCC Industry Oy.

Talonrakennusyritysten sarjassa 
Etelä-Suomen aluehallintoviraston 

luovuttaman kiertopalkinnon sai 
NCC Suomi Oy. Infra-alan yritysten 
sarjassa kiertopalkinnon vastaanot-
ti YIT Rakennus Oy Infrapalvelut. 
Kiertopalkinnon saa se yritys, jonka 
työmailla mitatut turvallisuuden ta-
soa ilmaisevat TR- tai MVR-indeksi-
en tulokset ovat keskimääräisesti 
kaikkein korkeimmat. 

Espoon kaupunkitekniikan  
keskukselle kunniamaininta
Turvallisuusasiansa rakennuttajana 
hyvin hoitanut Espoon kaupungin 
kaupunkitekniikan keskus sai kilpai-
lussa kunniamaininnan. Kaupungilla 
oli kilpailun piirissä kolme työmaa-
ta.

Rakennuttaja on omalta osaltaan 
mahdollistanut urakoiden turvallisen 
toteuttamisen. Turvallisuus on työ-
maakokousten asialistalla ja Es-
poolla on ollut jokaisessa kohteessa 
oma valvoja. Myös työntekijäluette-
lot olivat ajantasaisia. Kilpailutyö-
maiden turvallisuuden tasoa mittaa-
vat MVR-indeksit olivat välillä 93–
98. Myös rakennuttajan turvallisuus-
asiakirjat ja kirjalliset turvallisuus-
säännöt oli laadittu, eikä työmailla ei 
sattunut vakavia tapaturmia.

Ideakilpailulla keinoja  
turvallisuuden parantamiseksi
Jokapäiväisessä työssä syntyvät 
ideat ovat yksi hyvä tapa viedä ra-
kentamisen turvallisuutta eteen-
päin. Moni hyvä idea voi kuitenkin 
helposti jäädä piiloon tai vain yhden 
rakennusliikkeen omaan käyttöön. 
Talonrakennusteollisuus julkisti 
vuosi sitten kilpailun, jonka avulla 
haluttiin löytää näitä turvallisuutta 
edistäviä ideoita.

Kilpailuehdotuksia tuli yli 70. Se 
kertoo siitä, että keinoja turvallisuu-
den parantamiseksi on todella mie-
titty. Voittajaksi nousi työmaa-aikai-
sesta sähköistyksestä aiheutuvien 

turvallisuusriskien poistamiseksi 
kehitetty ratkaisu. Suoraan käytän-
töön otettavassa ratkaisussa työ-
maa-aikana lattialla kulkevien säh-
köjohtojen määrä on pystytty mini-
moimaan kokonaan. Jokaiseen 
huoneeseen menee joko kattoon 
kiinnitetty tai holvin sisään putkitet-
tu johto, josta ko. tilassa työskente-
levä saa kätevästi sähköä tarvitse-
malleen työvälineelle.

Samansisältöisiä palkittavia eh-
dotuksia tuli kilpailuun neljältä hen-
kilöltä, joiden kesken palkintosum-
ma jaettiin. Kukin saa 500 euron 
suuruisen rahapalkinnon. Palkittavat 
henkilöt ovat rakennustyöntekijä 
Minna Etelälahti, Peab Oy, turvalli-
suusinsinööri Ann-Mari Kivistö, 
Skanska Talonrakennus Oy, työn-
johtaja Juho Laurila, Skanska Talon-
rakennus Oy ja työturvallisuusmies 
Arto Rantanen, NCC Suomi Oy.

Vuosi 2018 alkoi ikävästi
Helmikuussa viikon sisällä tapahtu-
neet kuolemaan johtaneet työtapa-
turmat varjostavat alkuvuotta. Kuo-
lemantapausten lisäksi työmailla on 
sattunut useita vakavia putoamisia, 
minkä vuoksi Rakennusteollisuus 
RT, Ammattiliitto PRO ja Rakennus-
liitto yhdessä kehottavat yritysten ja 
työmaiden työsuojeluorganisaatioi-
den ihmisiä tarkastamaan työmailla 
henkilökohtaisten putoamissuojain-
ten käyttöä.

Putoamisvaaran torjumiseksi 
työnjohdon tulee ennen työn aloi-
tusta käydä työntekijöiden kanssa 
lävitse, mihin ja miten työntekijä 
kiinnittää putoamisen estävät val-
jaat, mikäli putoamissuojausta ei 
voida toteuttaa rakenteellisesti esi-
merkiksi kaiteiden avulla. Lisäksi 
tulee varmistaa, että työntekijällä 
käytössään olevat valjaat ovat käyt-
tötarkoitukseen soveltuvat ja työn-
tekijä osaa myös pukea ne oikein 
päälle.
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Viisikerroksinen puukerrostalo

BoKlokin uusi 
avaus Suomessa
Viisikerroksisen BoKlok-puukerrostalon 

rakentaminen Vantaan Koivuhakaan on 

käynnistymässä kesällä 2018. 

Kortteliin tulee kaksi kaksikerroksista 

BoKlok-pienkerrostaloa sekä uutuutena 

viisikerroksinen puukerrostalo. Vantaalle 

on aiemmin valmistunut BoKlok-koteja 

Ilolaan, Kivistöön ja Nikinkumpuun.

”Puurakentamisen edistäminen on hallituksen 
kärkihanke ja myös Helsingin seudun MAL-

sopimuksessa Vantaa on sitoutunut edistämään 
puurakentamista. Vantaa haluaa puurakentamisen 
edistämisellä, muiden toimenpiteiden ohella, tukea 
hiilineutraaliuteen pääsemistä vuoteen 2030 men-
nessä. Vantaalla varattiin kesäkuussa 2017 kolme 
tonttia puukerrostaloille omistusasuntotuotantoa 
varten ja sen toivotaan madaltavan kynnystä ra-
kentaa puutaloja eri asumismuotoihin. Yksi näistä 
hankkeista on Skanskan BoKlok-puukerrostalo 
Asunto Oy Vantaan Voltti Koivuhaassa”, sanoo 
Vantaan asumisasioiden päällikkö Tomi Henriks-
son.

BoKlok-koteja on viime vuosien aikana raken-
nettu pääkaupunkiseudulle Espooseen, Vantaalle 
ja Keravalle. Helsingin Siltamäessä on juuri käyn-
nistynyt uuden kohteen rakentaminen, ja Tuusulas-
sa on kohde markkinoinnissa.

Vuoden 
Ympäristörakenne
-tunnustus Vantaalle

Vantaan Tikkurilan ydinkeskustan julkiset tilat,  

Kirjastopuisto ja Tikkurilantori, on palkittu 

Vuoden 2017 Ympäristörakenteena. Aiemmin 

katu- ja pysäköintialueena toiminut Vantaan 

kaupungintalon ympäristö on muuttunut  

Tikkurilantorin ja Kirjastopuiston rakentamisen 

myötä arkkitehtonisesti ja kaupunkikuvallisesti  

korkeatasoiseksi kävelykeskustaksi, torikaupan  

alueeksi, tapahtumapaikaksi ja oleskelualueeksi.

Suunnittelun lähtökohta on vuonna 2006 järjestetty 
maisema-arkkitehtuurikilpailu, jonka voitti Maisema-

suunnittelu Hemgård työryhmineen ehdotuksellaan 
Tik'kuja. Se kunnioitti olevaa miljöötä ja 1950-luvun 
mittakaavaa.

Tikkurilantori rakennettiin vuosina 2012–2014, Kir-
jastotorin avajaisia vietettiin syksyllä 2017.

Kilpailun tuomaristossa olivat edustettuina Raken-
nustuoteteollisuus RTT:n, Puutarhaliiton, Kiviteollisuus-
liiton, Viherympäristöliiton, Suomen Maisema-arkkiteh-
tiliiton, Suomen Arkkitehtiliiton, ympäristöministeriön ja 
lehdistön edustajat.
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Luvassa olisi viihtyisä ja opettavai-
nen matka Berliiniin, joka var-

masti jäisi jokaisen opiskelijan, mat-
kanjohtamme ja varmaankin myös 
muutaman berliiniläisen mieleen. 

Nelipäiväinen matka Berliiniin ja vie-
railu Bautec-rakennusmessuilla oli 
herättänyt matkaporukassa var-
masti paljon odotuksia.

Kaupunkikierroksella  
Berliinin nähtävyyksiä
Laskeuduimme aurinkoiseen Berlii-
niin hyvin aikaisin ja meitä odotti 

Opiskelijoiden Bautec-reissu 2018
Kello 5:45, Helsinki-Vantaan lentokentällä kylmänä maaliskuisena aamuna. 

19 rakennusmestari- ja insinööriopiskelijaa sekä matkanjohtajana toiminut 

Ari Autio olivat kerääntyneet kioskin eteen.
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lentokentällä bussi ja paikallinen 
opas, joka piti meille kolme tuntia 
kestäneen kaupunkikierroksen. Kier-
toajelulla pääsimme tutustumaan 
Berliinin merkittäviin maamerkkei-
hin, kuten Brandenburgin porttiin, 
Berliinin muurin jäänteisiin ja Saksan 
keskeisiin hallintorakennuksiin. Jal-
kauduimme myös katsastamaan 
Suomen ja muiden pohjoismaiden 
suurlähetystöjä. Kaiken kaikkiaan 
kaupunkikierros tarjosi hyvässä pa-
ketissa loistavan pintaraapaisun 
kaupungin yleisilmeeseen.

Hienoa yhteishenkeä
Tämän jälkeen oli vuorossa Wynd-
ham Berlin Excelsior hotelliin kirjau-
tuminen. Lyhyen paikalleen asettu-
misen jälkeen söimme lounasta lä-
heisessä ravintolassa saaden en-
simmäisen kosketuksen paikalli-
seen ruokakulttuuriin. Tulevina päi-
vinä söimme lounasta ja illallista 
yhdessä ja jokaisen ruokailun aika-
na joukossa oli havaittavissa hienoa 
yhteishenkeä.

Ravintolakokemusten huippu-
kohtana voidaan pitää illallista sak-
salaistyylisessä ravintolassa, jossa 
illan keskeytti viereiseen pöytään 
istunut italialaisopiskelijoiden ryh-
mä. Pienen tunnustelun jälkeen 
kahden ryhmän välille syntyi spon-
taani laulukilpailu, joka varmasti he-
rätti mielenkiintoa muiden ravinto-
lan asiakkaiden ja henkilökunnan 
keskuudessa.

Rakennusalan uusia  
innovaatioita ja tekniikkaa
Bautec-messuvierailu tapahtui mat-
kan toisena päivänä. Messuilla 
opiskelijoilla oli loistava tilaisuus tu-
tustua saksalaiseen rakentamiseen 
niin kulttuurisessa, kuin teknisessä-
kin mielessä. Messut tarjosivat use-
amman näyttelyhallin täydeltä ra-
kennusalan uusia innovaatioita ja 
tekniikkaa.

Erityisesti ensimmäinen halli, jo-
ka oli täynnä talotekniikan ratkaisu-
ja, kiinnitti huomiomme. Taloteknii-
kassa oli kiinnitetty huomiota ekolo-
gisuuteen, veden ja energian sääs-
tämiseen. Jotkut meistä pääsivät 
testaamaan torninosturin ohjasta-
mista simulaattorin avulla. Seura-
simme jonkinmoista puuseppien 
kisailua, jossa puusepät olivat pu-
keutuneet perinteisiin saksalaisiin 
asuihin. Messuilla oli ohjelmassa 
myöskin paljon luentoja, jotka kieli-
muurin takia jäivät paitsioon.

Berliiniä myös yläilmoista
Lauantaina jatkoimme tutustumista 
Berliiniin yläilmoista. Lounastimme 
ja ihailimme maisemia TV-tornin 
pyörivässä panoraamaravintolassa. 
207 metrin korkeudella nautitun 
lounaan jälkeen meillä oli ohjelmas-
sa vapaata ja matkaseurue hajaan-
tui ympäri Berliiniä ostoksille ja näh-
tävyyksiä katsomaan. Sunnuntaina, 
ravitsevan aamupalan jälkeen, läh-
dimme takaisin kohti Helsinki-Van-
taata sinivalkoisin siivin.

Metropolia Ammattikorkeakou-
lun opiskelijoiden puolesta haluam-
me lämpimästi kiittää Rakennus-
mestarien Säätiötä matkamme 
mahdollistamisesta. Lisäksi halu-
amme kiittää matkanjohtaja Ari Au-
tiota ja muita matkaan osallistuneita 
opiskelijoita.

Teksti: Matti Jousmaa & Antti Laakso
Kuvat: Mirka Marttinen Kotka 

Mikkelin AMK ja Messe Berlin
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Rakennusmestarien Säätiö järjestää yhteistyössä 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry:n 
kanssa matkan rakennusalan messuille Bolog-
naan lokakuussa 2018 ja julistaa haettavaksi 20 
matkastipendiä.

Matka on tarkoitettu ensisijaisesti Rakennusmes-
tarit ja -insinöörit AMK RKL ry:n jäsenyhdistysten 
työikäisille jäsenille.

Stipendi sisältää edestakaiset lennot Helsinki– 
Milano–Helsinki, lentokenttäkuljetukset Milano–
Bologna–Milano,  majoituksen **** hotellissa (2hh), 
puolihoidon, messuliput, vierailun Ferrari-muse-
ossa Maranellossa, paikalliskuljetukset Italiassa 
sekä oppaan palvelut. 

Finnair
AY 1751  18.10 Helsinki–Milano klo 08.00–10.05
AY 1756  21.10 Milano–Helsinki klo 19.00–22.55

Matkaisäntänä toimii säätiön hallituksen jäsen. 
Matkan järjestäjä on Suomen Matka-Agentit Oy.

Stipendin arvo on n. 1600 euroa ja säätiö ilmoittaa 
verottajalle kaikki myöntämänsä yli 1000 euron 
suuruiset stipendit. 

Hakemukset lähetetään säätiön kotisivuilla 
www.rakennusmestariensaatio.fi/stipendit olevalla 
hakemuslomakkeella 9.5. mennessä.
Kotisivuilla on myös alustava matkaohjelma. 

Lisätietoja matkasta saa säätiön toimistosta
Eija Toivonen puh 09 612 0870 tai 
eija.toivonen@rakennusmestariensaatio.fi

Rakennusmestarien Säätiö, 
Fredrikinkatu 51-53 A, 00100 HELSINKI

www.rakennusmestariensaatio.fi

Rakennusmestarien 
Säätiön stipendimatka 

Bolognaan SAIE -messuille 
18.–21.10.2018 (to–su)

Tervetuloa 

PIIRUSTUS-MAALAUS-kurssille

Helsingin rakennusmestarien 
Kulttuuri- ja perinnekerho järjestää 
yhdessä HeRIA:n kanssa taidekurssin

Kurssi pidetään keväällä useamman kerran 
kokonaisuutena pe 4.5. klo 17–20, la 5.5. klo 9–16 
(ruokatauolla), su 6.5. klo 9–16 (ruokatauolla) ja 
ma 7.5. klo 17–20. 

Ensimmäisenä iltana kertaamme eri tekniikkojen mah-
dollisuudet ja sen mukaan mikä niistä kiinnostaa voi 
valita omaan pieneen työhönsä tekniikan. Tekniikkana 
ovat piirustuksen ja maalauksen eri tekniikat, liidut se-
kä pastellit. Opettajana on meillä aiemminkin toiminut 
kuvataiteen maisteri Beata Joutsen. Kukin ostaa ja tuo 
omat taiteen tekemisen välineet kurssille.

Kurssi pidetään HRMY:n toimistolla, 6. krs, 
Fredrikinkatu 51–53 A 00100 Helsinki.

Sitovat Ilmoittautumiset 1.5.2018 mennessä 
Anna-Riitalle, anna-riitta.kallinen@gravicon.fi
Muista jättää puhelinnumerosi ilmoittautumisen 
yhteydessä Anna-Riitalle.

Opastuksen ja tilan vuoksi osallistujamäärä on rajattu 
10 henkeen eli sen verran voimme ottaa ilmoittautunei-
ta mukaan. Otamme ilmoittautumisjärjestyksessä osal-
listujat mukaan. Paikkoja on varattu KUPE:lle 5 ja 
HeRIA:lle 5. 

Taidekurssin omavastuu osuus on 20 euroa / kurssi, 
joka maksetaan KUPEn tilille FI08 1010 3006 1003 66 
ilmoittautumispäivänä, kun olet saanut vahvistuksen 
Anna-Riitalta, että 
ilmoittautuminen on 
ok. Mainitse ilmoit-
tautuessasi kum-
man yhdistyksen 
jäsen olet. Tilaisuus 
on vain HRMY:n ja 
HeRIA:n jäsenille 
tarkoitettu.

Beata Joutsen 
ohjaamassa kurssilaisia 
vuonna 2008.
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Meille ihan tavallisille joskus viinistä ja juustosta nauttiville ja niiden eroista 
kiinnostuneille Kulttuuri- ja perinnekerho järjestää

JUUSTO- JA VIINITIETÄMYKSEN ILLAN 
torstaina 3.5.2018 alkaen klo 17.00 

Kurssin vetäjänä toimii viini- ja juustoasiantuntija Veikko Mönkkönen (Hyvän
juuston ystävät yhdistys). 
Kurssipaikka on Vinoteekin viinikellari Kauppiaankatu 6, Katajanokka (käynti pihalta, 
kellarikerros)
Osanottomaksu (sisältäen ”opetusmateriaalin”) jäsenille 25 €, muille – jos tilaa 
(noin 20 henkilöä) on 30 €. 
Ilmoittautumiset ja maksut 23.4. mennessä Heikki Autio, heikki.autio@kolumbus.fi
KUPE:n tili: FI72 2044 2000 0160 55 

Lisätietoja Heikki Autio 050 572 7491

Saako tästä kuvan…?? 
 

Meille ihan tavallisille joskus 
viinistä ja juustosta nauttiville 
ja niiden eroista kiinnostuneille

Kulttuuri- ja perinnekerho 
järjestää

Juusto- ja 
Viinitietamyksen 
Illan

. .

torstaina 3.5.2018 
alkaen klo 17.00

Kurssin vetäjänä toimii viini- ja juusto-
asiantuntija Veikko Mönkkönen 
(Hyvän juuston ystävät yhdistys).
Kurssipaikka on Vinoteekin viinikellari 
Kauppiaankatu 6, Katajanokka 
(käynti pihalta, kellarikerros)
Osanottomaksu (sisältäen ”opetusmateriaalin”) 
jäsenille 25 €, muille – jos tilaa (noin 20 henkilöä) 
on 30 €.
Ilmoittautumiset ja maksut 23.4. mennessä 
Heikki Autio, heikki.autio@kolumbus.fi 
KUPE:n tili: FI08 1010 3006 1003 66

Lisätietoja Heikki Autio 050 572 7491

Rakennusmestariveteraanikerho 
järjestää

RAITIOVAUNU-
KIERTOAJELUN

maanantaina 
7. toukokuuta 

klo 13.30

Tarkoituksena on tutustuttaa osanottajat uusien kau-
punginosien raitiotielinjoihin ja rakentamiseen ”turvalli-
sen matkan päästä”.

Tilausajovaunumme lähtee tasan klo 13.30 Sähkötalon 
edessä olevalta Kampintorin pysäkiltä (79/0825) koh-
den Jätkäsaarta. Sen kierrettyään suunnataan Töölön 
kautta Sörnäisiin ja sieltä Pasilaan. Kierrettyään aikam-
me suurimman rakennus-työmaan, YIT:n Triplan, se 
ajaa ”mutkan kautta” Raitiotietiotiemuseolle Taka-Töö-
löön (Töölönkatu 51 A).

Ennen vapaata museokäyntiä lounas Kulttuurikeskus 
Korjaamon ”baari&keittiö” -ravintolassa. Museo sijait-
see samassa v. 1900 rakennetun raitiovaunuhallin piha-
piirissä.

Kierroksen hinta jäsenille 25 € ja muille 38 € 
(ilman lounasta 15 ja 25€)

Ilmoittautumiset 9.4. jälkeen ja 27.4. mennessä 
matti.vuorensola@gmail.com tai 050 516 8142

Maksut ilmoittautuessa 
RKM-veteraanikerhon tilille FI72 2044 2000 0160 55.
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RAKENNUSMESTARI-
VETERAANIT

HUHTIKUUN 
KUUKAUSIKOKOUS
26.4.2018 klo 13.00 
Yhdistyksen kerhotilassa,
Fredrikinkatu 51-53 A, 3.krs.

Tervetuloa!

Tomi Mäkinen, Veikko SalminenUUDET JÄSENET

Tervetuloa!

YHDISTYS tiedottaa

Rakennusmestarien Rouvat

HUHTIKUUN ILTA
12.4.2018

Tavataan Designmuseolla klo 15.45, 
Korkeavuorenkatu 23

Timo Sarpaneva näyttelykierroksen jälkeen L-N  
ryhmäläiset tarjoavat kahvit yhdistyksen toimistolla.

 Tervetuloa!

KEVÄTRETKI 23.5.2018
Suuntautuu Turun naapurikuntiin 

Lietoon ja Ruskoon.

Lähtö Kiasman tilausajopysäkiltä klo 8.30, 
paluu samaan paikkaan noin klo 18.00.

Sitovat ilmoittautumiset 25.4. mennessä 
maksamalla Rouvien tilille FI59 1323 3000 1012 48 

Rouva 40 € ja seuralainen 98 €.

Lisätietoja Aune Korkeamäki 050 3095 263

Kaikki tervetulleita mukaan!

VUOSIKOKOUS pidetään 
maanantaina 9.4.2018 klo 17.00  
yhdistyksen toimistossa, Fredrikinkatu 51-53 A 6 krs.

Esillä sääntöjen määräämät asiat.  Tervetuloa!  Hallitus

GOLF-JAOS

Varaus kalenteriin!

ASUNTOMESSUMATKA
Poriin torstaina 2.8.2017
HRMY järjestää elokuussa perinteisen 
matkan asuntomessuille yhdessä 
HeRIA:n kanssa. 

Lisätietoa toukokuun lehdessä!

Kallioniemen
kevättalkoot

21. huhtikuuta ja 28. huhtikuuta 
klo 9-15

  Lounastarjoilu      Tervetuloa mukaan!
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URHEILU

 

HELSINGIN 
RAKENNUS- 
MESTARI- 
KEILAAJAT RY

YHDISTYKSEN 
KEVÄTMAASTOJUOKSU
Yhdistyksen mestaruuskilpailut 
Pirkkolan pururadalla 19.4.2018 klo 18.00
Lähtö uimahallin parkkipaikan pohjoispäädystä

Sarjat: M - M35 + kaikki ikäsarjat 5 vuoden välein. 
Naisille ja rouville myös sarjat.

Matkat: M - M55 6 km, M60 - M65 4 km, M70+ 2 km, 
Naiset ja rouvat 2 km.

Ennakkoilmoittautumiset 
ja tiedustelut: 
Raimo Hartonen
044-2244521 tai 
rharton1@welho.com

Kalakerhon

RANTAONGINTAKILPAILUT 
Perhetapahtumana 

9.6.2018 klo 10.00–13.00
Kallioniemessä Laajasalossa 
Keulakuvantie 18, HELSINKI

Ilmoittautuminen 3.6.2018 mennessä Kalakerhon 
sihteerille Jouko Röpeliselle.
Sähköpostilla jropelinen@gmail.com tai 
puh. 044 210 3225

Hyvät palkinnot!
Kisojen jälkeen nautitaan grillimakkaroita.
Muut eväät jokainen tuo itse.

Kaikki yhdistyksen jäsenet 
perheineen tervetuloa.

Kireitä siimoja toivottaen 
kalakerhon pj. Reino Holappa

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

KEILAMESTARUUSKILPAILUT 2018

Kilpaillaan Talissa Remonttikisan yhteydessä

19.3.–15.4.2018

Amerikkalainen pelitapa 6 sarjaa
Kilpailumaksu 34 €

HENKILÖKOHTAISET MESTARUUDET:

A-mestaruus (luokat M ja A)
B-mestaruus (luokka B)
C–mestaruus (luokat C ja D)

VETERAANIMESTARUUS

Vain ikätasoitus 1 piste / sarja / vuosi,  
alkaen 61-vuotiaista
– ilmoitettava ennen kilpailua kilpaileeko 
veteraanimestaruudesta (ikätasoitus).

Palkinnot:  
kulta-, hopea- ja pronssimitalit.

Ilmoittautuminen:  
Talin keilahalli  
puh. 044 700 4301

Kalakerho

SILAKAN LITKAUS 
-tapahtuma

5.5.2018 klo 8.00–11.00 
Ruoholahdessa 

Tule mukaan opastettuun 
silakan litkaus -ongintaan.

Sinulla tulee olla heittouistin siimoineen ja 
huumorimieltä.
Kalakerhon jäsenet opastavat tarvittaessa litkan 
käytön salaisuuksiin.

Tapahtumapaikka on Ruoholahdessa osoitteessa 
Tammasaarenlaituri, paikoitus on maksuton 
(Helsingin seudun puhelinluettelo 2016 sivu 38 
ruutu D/2).

Ilmoittautuminen 2.5.2018 mennessä 
Jouko Röpeliselle sähköpostilla jropelinen@gmail.
com tai puhelin 044 210 3225.

ps. tapahtumaan tulee pukeutua lämpimästi, 
omat eväät mukaan.
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URHEILU

Kalakerhon pilkkikisat perhe-ulkoilutapahtumana
Kalakerho järjesti lauantaina 10. maaliskuuta pilkkiki-
sat Vihdin Wuoriolassa Täydellinen ulkoilusää hou-
kutteli keväisen pilviselle Hiidenveden jäälle. Ensim-
mäiset kalat nousivat avannosta heti ensimmäisten 
kisaminuuttien aikana. Jäätä oli noin 40 cm, jäällä oli 
muutama sentti lunta.

Vihdin Wuoriola on ainutlaatuinen paikka pilkkikil-
pailulle. Missään muualla Etelä Suomessa ei voi olla 

varma, että tähän aikaan vuodesta voidaan järjestää 
pilkkikisat turvallisesti.

Pilkkikisan jälkeen nautimme grillimakkaroita ja 
juotavaa. Kiitokset makkaroiden ja juomien sponso-
rille Precast Oy:lle.

Pilkkiterveisin
Kalakerhon pj Reino Holappa

1. Jari Mulari  3 104 g
2. Pentti Lauronen 1819 g
3. Jouko Röpelinen 1517 g
4. Reino Holappa 1107 g
5. Esko Paukkonen 1025 g
6. Sari Mulari 940 g
7. Pentti Kuntsi 366 g
8. Teemu Säntti 248 g
9. Asko Mäkeläinen 240 g

10. Aslak Mattus 123 g
11. Tuula Mäkeläinen 108 g
12. Esa Säntti 96 g
13. Martti Saarinen 86 g
14. Sulo Kiira 76 g
15. Reijo Pulkkinen 36 g
16. Martti Raulus -
16. Susanna Säntti -

Lapset

Osanottajat paremmuusjärjestyksessä:

1. Kasper Paukkonen 89 g
2. Eemeli Mulari 48 g

Kokonaissaalis oli lähes 10 kg eli 9,921 kg. 
Ajan kanssa saalis kasvaa vanhan uskomuk-
sen mukaan yli 10 kg.
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URHEILU

Perinteinen hiihtotapa
28.2 Paloheinässä pidettiin -15 asteen kireässä pakkassäässä. 
Pakkanen karsi ilmeisesti hieman osanottajia.

Tulokset: 5 km   3km
 M40 1. Juha Leivonen 17,43,8 M70 1. Raimo Hartonen 11,59,0
 M50 1. Ari Rantamaa 19,07,9  2. Jorma Ryynänen  13,56,1
 M55 1. Jukka Rahkonen 17,21,6  3. Ilkka Wastimo 14,54,3
 N55 1. Pirjo Lauren 22,59,3  4. Kalevi Vikman 16,55,1
    Rouvat 1. Eila Hartonen 14,31,7

Vapaalla hiihtotavalla
hiihdettiin Paloheinässä 7.3, pakkasta oli -7 astetta.

Tulokset: 5 km   3km
 M40 1. Juha Leivonen 16,56,3 M70 1. Raimo Hartonen 11,22,8
 M50 1. Ari Rantamaa 17,26,0  2. Jorma Ryynänen 12,17,5
 M55 1. Jukka Rahkonen 17,06,5  3. Ilkka Wastimo 13,44,6
 M65 1. Markku Nieminen 18,09,0 M75 1. Pentti Kuntsi  14,06,2
 N55 1. Pirjo Lauren 22,20,7 Rouvat 1. Eila Hartonen 13,15,8

RKL: n PITKÄNMATKAN HIIHTO

Kilpailu hiihdettiin 24.2 Finlandia hiihdon yhteydessä 
Lahdessa. Tulokset ratkaistiin perinteisen hiihtotavan 
50 km matkalla. RKL:n osalta tuloksista ei ole vielä 
tietoa.

Kovimman ajan yhdistyksestämme hiihti M40 Marko 
Hartonen 2,35,56,6, joka riitti kokonaisajoissa sijalle 
51. Muita hyviä suorituksia tekivät M50 Jukka Rahko-
nen 2,53,36,5, M40 Juha Leivonen 3,01,00 7 ja M50 
Ari Rantamaa 3,23,01,9

RKL:n  
HIIHTOMESTARUUSKILPAILUT

Kilpailun järjesti 10.2 Helsingin yhdistys Mäntsälän 
Hirvihaaran hiihtokeskuksessa. Kilpailut saatiin hiihtää 
hyvissä olosuhteissa erinomaisella ladulla. Hiihtotapa 
oli vapaa. Ensimmäistä kertaa oli mukaan otettu opis-
kelijajäsenten oma sarja.

Osallistujamäärät ovat toki vähentyneet vuosien var-
rella, mutta mukana oli 29 kilpailijaa, joten hiihdolla on 
vielä paikkansa mestarien vapaa-ajan toiminnassa. 
Viestissä oli mukana 5 joukkuetta. Yhdistyksestämme 
oli mukana 11 hiihtäjää ja kolme viestijoukkuetta. 

Kilpailujen nopeimman 5 km ajan hiihti Helsingin Mar-
ko Hartonen M45 sarjassa. Yhdistyksestämme muita 
voittajia olivat: N50 Pirjo Lauren, M40 Juha Leivonen, 
M55 Jukka Rahkonen, M70 Raimo Hartonen.

Tulokset ovat nähtävissä RKL:n sivuilla.

Mestarit ladulla

YHDISTYKSEN 
HIIHTOMESTARUUSKILPAILUT
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Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu

Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Seteliä voi käyttää 
lähes 10 000 liikunta- ja kulttuurikohteessa eri puolella Suomea. 

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi  
á-hintaan 2,5 € (yhteensä 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yhteensä 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyt-
tää, että setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa 
lasten tai muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö

Liikunta- ja kulttuuriseteli tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus p. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta (ei siis käteismaksua). Maksu Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen 
nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, Fredrikinkatu 51-53 A, 6. krs.
Tämän vuoden setelit on maksettava ja noudettava viimeistään marraskuun 2018 loppuun mennessä.

Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi 
lomahuoneistoa Jämsän Himoksella. 
Maasto ja maisemat sopivat oivallisesti 
ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjas-
tusta, sienestystä. Himoksella on myös 
täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä 
varausmaksun lisäksi peritä muuta viikko-
vuokraa. Molemmissa majoissa on talvikaudella 
käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa 
hissilippua. Majoihin ei saa tuoda lemmikkejä. 
Tupakointi sisätiloissa on kielletty.

Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava 
itse mukana varatulla lomaviikolla koko vierailijoi-
den paikallaoloajan.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi 
kysyä yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. 
Varausehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. Siellä on myös lyhyt 
esittely kohteista.

Vas. A-talo
Oik. B-talo

Ku
va

t: 
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Huom! Huoneistojen vaihtopäivä on perjantai.

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

Viikot 36-48: 100 €/viikko
Viikot 49-51: 350 €/viikko
(Itsenäisyyspäivä ja joulunalusviikot)
Viikko 52 (Joulu): 450 €/viikko

Varausmaksut 2018:
Viikot 1-7: 350 €/viikko
Viikot 8-10 (koulujen hiihtolomaviikot): 450 €/viikko
Viikot 11, 12, 13 ja 15: 350 €/viikko
Viikko 14 (Pääsiäinen): 450 €/viikko
Viikot 16-35: 200 €/viikko

HUOM! YHDISTYKSEN UUSI JÄSEN – JÄSENEDUT TULEVAT VOIMAAN HETI KUN OLET MAKSANUT JÄSENMAKSUSI.
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YLEISTÄ
Rakentamisen näkymät olivat valoisat jo 
alkuvuodesta 2017. Varsinkin uudisrakenta-
minen oli vilkasta. Kerrostalorakentaminen 
jatkoi suosiotaan, rivitalorakentaminen 
pysyi edellisen vuoden tasolla samoin kuin 
omatoiminen rakentaminen.

Asuntojen keskimääräinen koko laski edel-
leen, kymmenen vuoden aikana muutos 
on ollut 28 % luokkaa. Myytyjen asuntojen 
määrä oli ennätyksellisen korkealla ta-
solla. Kuluttajien osuus kasvoi edelliseen 
vuoteen verrattuna ja sijoittajien osuus 
laski. Pienten asuntojen kysyntä on ollut 
vilkasta, joka johtuu osittain sijoittajien 
kiinnostuksesta asuntoja kohtaan, toisaal-
ta asukkaiden halusta asua tiiviimmin kal-
liilla alueella.

Liike- ja toimistorakentaminen on myös 
kasvanut reippaasti. Syitä kasvuun löytyy 
yritysten halusta uusiin, moderneihin tiloi-
hin ja hyviin liikenneyhteyksiin. Pääkaupun-
kiseudulla on meneillään useita liikeraken-
nuksia, Redi ja Tripla niistä suurimpina.

Asuinrakennusten korjausrakentamisessa 
kasvu on ollut hitaampaa verrattuna edel-
liseen vuoteen.

Toimitilojen ja kotitalouksien korjaushank-
keissa tapahtui hienoista kehitystä.

Maa- ja vesirakentaminen jatkoi myös 
kasvuaan. Maantieteellinen kasvu oli 
painottunut suurelta osalta Uudenmaan  
ja Länsi-Suomen alueelle, käsittäen noin  
50 % osuuden.

Länsimetro Ruoholahdesta Matinkylään 
saatiin valmiiksi syksyllä 2017.  Rataosuu-
delle valmistui kahdeksan uutta asemaa.

Työtilanne kuluvana vuonna oli hyvä. Ra-
kennusmestareista ja insinööreistä oli jo 
kova pula varsinkin pääkaupunkiseudulla. 
Samoin oli pulaa kokeneista kirvesmiehis-
tä, laatoittajista ja elementtiasentajista.

Tulevaisuudessa on varmistettava raken-
nusmestarikoulutus, riittävästi aloitus-

paikkoja ja luotettava että opiskelijat val-
mistuvat ajallaan eivätkä keskeytyneitä 
opintojaan.

Rakentamisen vuosi 2017 oli ennätyksel-
lisen hyvä, myös kuluva vuosi näyttää hy-
vältä.

Luottavaisin mielin kohden loppuvuotta 
2018!

YHDISTYSTOIMINTA
Vuosi 2017 oli yhdistyksen 112. toiminta-
vuosi.

Yhdistyksen opiskelijajäsenet matkustivat 
27.–29.1. Himokselle. Viikonloppumatka oli 
yhdistyksen ja RKL:n yhteistyössä järjestä-
mä. Perinteistä nuorten viikonloppua oli 
viettämässä parisenkymmentä henkilöä.

Perhetapahtumana maaliskuussa katsot-
tiin Disneyn seikkailuelokuva Vaiana Helsin-
gin Kinopalatsissa. Mukaansatempaavan 
animaation näki 53 henkilöä.

7.3. oli Metropoliassa koulutusaiheena 
”RIA, RKL: Linjasaneerauksen koulutus-
moduuli YSE-sopimukset”.

Yhdistys järjesti HeRIA:n kanssa yhdessä 
”Sisäilman teemaillan” yhdistyksen kerho-
tilassa 8.3. Aiheina olivat viranomaisvaa-
timukset, sisäilmatutkimukset ja kunnos-
sapidon vaikutus sisäilmaan. Teemaillan 
vetivät RI/RA Mervi Abell, RKM Eila Hämä-
läinen ja RKM Esko Lindblad. Tilaisuutta oli 
kuuntelemassa parisenkymmentä aiheesta 
kiinnostunutta henkilöä.

”Puukerrostalotyömaan työmaakäytän-
nöt” oli aiheena Metropoliassa 15.3. Koulu-
tustilaisuuden järjestäjinä olivat RIA ja RKL.

21.3. oli koulutusaiheena Metropoliassa 
”Asbestilainsäädännön muutosten vaiku-
tus rakennustyömaalle”, järjestäjinä RIA 
ja RKL.

Yhdistyksen hallituksen ja HeRIA:n hallituk-
sen yhteistyötapaaminen oli Kallioniemes-
sä 11.5. Tilaisuus oli yhdistyksen isännöimä.

RKL:n kesäpäivät vietettiin Tampereella 
9.–11.6. 

Yhdistys tarjosi jäsenilleen mahdollisuuden 
saunoa ja grillata omatoimisesti maanan-
taisin kesän ajan Kallioniemessä, Helsingin 
Laajasalossa.

Asuntomessumatka HeRIA:n kanssa yh-
teistyössä suuntautui tänä vuonna Mik-
keliin torstaina 10.8. Matka taittui bussilla 
mennen tullen. Messujen ohessa syötiin 
yhdessä lounas Mikkelin Kenkäverossa.

Hallituksen jäsenet suunnittelivat tulevaa 
yhdistystoimintaa 7.–9.9. seminaarissa 
Prahassa.

Lokakuun jäsenlehden mukana postitettiin 
Elementtirakentaminen -teemalehti.

RKL:n Helsingin piirin kokous pidettiin 
30.10. yhdistyksen kerhotilassa.

Marraskuun alussa oli mahdollisuus nähdä 
Aku Louhimiehen ohjaama elokuva ”Tun-
tematon sotilas” yhdistyksen omassa näy-
töksessä Tennispalatsissa. Elokuvan kävi 
katsomassa 107 henkilöä.

Perinteistä Mestari-iltaa ei pidetty mar-
raskuussa. Sen sijaan yhdistyksen jäsenet 
seuralaisineen kävivät katsomassa histo-
riallisen näytelmän ”Mannerheim ja sak-
salainen suudelma” Helsingin Kaupungin-
teatterissa marraskuun puolessa välissä. 
Tiivistunnelmaisen teatteriesityksen näki 
yhteensä 114 henkilöä.

RKL:n liittokokous pidettiin Oulussa 17.– 
19.11.2017.

Marraskuun lopussa käytiin katsomassa 
perhe-elokuva ”Heinähattu, Vilttitossu ja 
Rubensin veljekset” Tennispalatsissa. Elo-
kuvaa oli katsomassa 69 henkilöä.

Joulukuussakaan ei pidetty Mestari-iltaa. 
Mestari-illan sijaan jäsenet seuralaisineen 
viettivät pikkujoulua viihdekeskus Flamin-
gossa Vantaalla 25.11. Ohjelmassa oli mm. 
buffet-illallinen, taikuriesitys sekä tanssia 
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Onni Lonka Quartetin tahdittamana. Pik-
kujoulua juhli 120 henkilöä.

Yhdistyksen jäsenten käytössä ovat Himok-
sella sijaitsevat lomamajat Himoslakka A ja 
B sekä vapaa-ajanviettopaikka Kallioniemi 
Helsingin Laajasalossa. 

Jäsenten käytössä on myös Rakennusmes-
tarien Kuntokeskuksen omistama Puolan-
gan Konkaalla sijaitseva Konkaan kämppä.

Jäsenetuina on ollut liikunta- ja kulttuuri-
setelit ja liikuntasetelit jäsenten ja oppilas-
jäsenten käyttöön. Oppilasjäsenet voivat 
hankkia seteleitä puolet siitä määrästä, 
joka yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus 
käyttää kalenterivuoden aikana.

MESTARI-ILLAT JA VUOSIKOKOUKSET 
Vuoden ensimmäisessä Mestari-illassa 
9.1. juhlistettiin satavuotiasta Suomea. 
Puheenjohtaja Hannu Vehviläisen avaus-
sanojen jälkeen kohotettiin yhdessä malja 
Suomelle ja kuunneltiin Mestari-Laulajien 
isänmaalliset lauluesitykset. RKL:n puheen-
johtaja Ari Autio piti tilaisuudessa juhlapu-
heen. Lisäksi tilaisuudessa jaettiin ensim-
mäisen kerran yhdistyksen hopeiset ansio-
merkit yhdeksälle henkilölle. Tilaisuutta oli 
juhlistamassa yli sata yhdistyksen jäsentä.

Ennen helmikuun Mestari-iltaa jakoivat Am-
pujat vuoden 2016 palkinnot. Helmikuun 
Mestari-illassa 13.2. esitelmöi rakennus-
mestari Ari Laamanen aiheenaan home- ja 
mikrobivauriot asuntokaupassa. Hän kävi 
läpi yleisimmät vauriomekanismit ja niiden 
tutkimistavat, korjausmahdollisuudet sekä 
vaikutukset asuntokauppatilanteessa. Li-
säksi hän esitteli asumisterveysasetuksen 
keskeisimpiä osia. Harri Holopainen kertoi 
yhdistyksen kuulumiset ennen iltapalaa.

Ville Herva ja Timo Hakkarainen Briko 
Oy:stä tulivat maaliskuun Mestari-iltaan 
kertomaan aiheesta ”Digitalisaatio raken-
nusalalla”. He kertoivat siitä, mitä digita-
lisaatio on tähän mennessä tarkoittanut 
ja mitä se voi tulevaisuudessa tarkoittaa. 
Esitelmöitsijät korostivat, että helppokäyt-
töisyys on ehdoton edellytys sille, että digi-
talisaatio yleistyy käytännössä – näin myös 
rakentamisessa. Tapio Päiväläinen toi ter-
veiset juuri pidetystä hallituksen kokouk-
sesta ja kertasi kevään tulevia tapahtumia. 
Illan päätteeksi nautittiin pieni iltapala.

Yhdistyksen virallinen Kevätkokous 11.4. 
käynnistyi juhlavasti Mestari-Laulajien esi-
tyksellä. Ennen virallista kokousta Raimo 
Hartonen vastaanotti yhdistyksen pöytä-
standaarin. Yhdistyksen hopeiset ansio-
merkit saivat kolme yhdistyksen jäsentä. 
Lisäksi jaettiin RKL:n 25-vuotis- ja 50-vuo-
tismerkit.

Kevätkokouksen puheenjohtajaksi valittiin 
Ari Angervuori. Kokouksessa hyväksyttiin 
ja vahvistettiin tilinpäätös ja toimintaker-
tomus, luettiin tilintarkastajan ja toimin-
nantarkastajan lausunnot sekä myönnet-

tiin vastuuvapaudet vuodelta 2016. Niilo 
Hämäläinen veti Mestari-illan ja kertasi 
kevään tapahtumat ennen iltapalaa.

Kevään viimeinen, toukokuun Mestari-ilta 
vietettiin jo keskiviikkona 26.4. April Jazz 
Tapiolan merkeissä Espoon Kulttuurikes-
kuksen Tapiola-salissa. Sinivalkoisen jazz-
konsertin lisäksi Espoo Big Bandin toimin-
nanjohtaja Matti Lappalainen kertoi vie-
raille April Jazz -tapahtumasta ja tietenkin 
myös itse konsertista. Lisäksi tilaisuuden 
alussa ja väliajalla nautittiin kuohuviiniä ja 
pientä purtavaa. Tilaisuuteen osallistui vii-
tisenkymmentä yhdistyksen jäsentä puoli-
soineen.

Syksyn ensimmäisessä Mestari-illassa 11.9. 
vierailivat opiskelija-asiamies Mari Fabri-
tius ja järjestöpäällikkö Joni Jääskeläinen 
RKL:stä. He toivat iltaan RKL:n tuoreet 
kuulumiset sekä muistuttivat kaikkia kuu-
lijoita keskusliiton monipuolisesta toimin-
nasta. Trang Huynh kertoi yhdistyksen 
kuulumiset ja muistutti syksyn monista ta-
pahtumista. Ennen iltapalaa myös KUPEn 
ja Veteraanien edustajat kertoivat tulevista 
tapahtumistaan.

Yhdistyksen syyskokous ja lokakuun Mes-
tari-ilta pidettiin 9.10. Mestari-Laulajat ava-
sivat Syyskokouksen perinteisesti. Ennen 
virallista kokousta kutsuttiin ylirakennus-
mestari Mikko Tyrylahti yhdistyksen kun-
niajäseneksi. Lisäksi jaettiin RKL:n pronssi-
set ansiomerkit Niilo Hämäläiselle, Birger 
Kyseniukselle ja Eero Stillille.

Syykokouksen puheenjohtajaksi valittiin 
Ari Angervuori. Vuoden 2018 toimintasuun-
nitelma sekä tulo- ja menoarvio hyväksyt-
tiin ilman muutoksia. Hallituksen kuuden 
erovuorossa olleen tilalle ehdotettiin seit-
semää henkilöä. Hallitukseen tulivat vali-
tuiksi äänestämällä Joonas Anttila, Trang 
Huynh, Niilo Hämäläinen, Tommi Peuhkuri, 
Timo Saarikko ja Jere Väisänen seuraavaksi 
kaksivuotiskaudeksi. Hallituksessa jatkavat 
Hannu Vehviläinen (pj.), Heikki Autio, Reino 
Holappa, Harri Holopainen, Rami Järvinen 
ja Tapio Päiväläinen vuoden 2018 loppuun. 
Liittohallituksen jäseneksi valittiin Timo 
Saarikko varajäsenenä Tapio Päiväläinen 
kaudeksi 2018 – 2020. Liittohallituksen jä-
sen Hannu Vehviläinen varajäsenenä Rami 
Järvinen jatkavat vuoden 2018 loppuun. 
Kokouksessa valittiin myös 32 yhdistyksen 
edustajaa RKL:n Helsingin piirin kokouk-
seen 30.10. ja Oulussa pidettävään liitto-
kokoukseen 19.11. Ääntenlaskentatauolla 
kuultiin yhdistyskuulumiset Timo Saarikon 
kertomana. Myös RKL:n puheenjohtaja Ari 
Autio kävi kertomassa liiton syksyn kuulu-
miset. 

HALLITUS 
Yhdistyksen hallitus on kokoontunut ker-
tomusvuoden aikana yhdeksän kertaa. 
Hallitukseen ovat kuuluneet alla olevat 
jäsenet. He ovat osallistuneet hallituksen 
kokouksiin seuraavasti:

Puheenjohtaja Hannu Vehviläinen
I varapuheenjohtaja Rami Järvinen
II varapuheenjohtaja Timo Saarikko

Erovuorossa 31.12.2017
Trang Huynh 7
Niilo Hämäläinen  7
Jan-Erik Jusslin 6
Tommi Peuhkuri 4
Jouko Röpelinen 7
Timo Saarikko 8

Erovuorossa 31.12.2018
Heikki Autio 8
Reino Holappa 3
Harri Holopainen 9
Rami Järvinen 8
Tapio Päiväläinen 9
Hannu Vehviläinen 8

Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori 
on osallistunut kokouksiin kutsuttuna. 
Myös Metropolian opiskelija Teemu Ap-
pelgren on osallistunut kokouksiin kutsut-
tuna. Sihteerinä on toiminut Sanna Eronen.

Hallituksen ryhmäjako
Taloustoimikunta 
Hannu Vehviläinen pj.
Rami Järvinen
Heikki Autio
Niilo Hämäläinen

Ryhmä on seurannut yhdistyksen talou-
dellisen tilanteen kehittymistä tehden hal-
litukselle ehdotuksia tarkoituksenmukai-
sista toimenpiteistä talouden hoitamiseksi 
sekä valmistellut yhdistyksen talousarvion 
ja tilinpäätöksen.

Jäsen- ja huomionosoitustoimikunta 
Rami Järvinen pj.
Heikki Autio
Harri Holopainen
Tommi Peuhkuri

Ryhmä on valmistellut ja esittänyt hallituk-
selle yhdistyksen myöntämät huomion-
osoitukset sekä RKL:lle lähetettävät huo-
mionosoitusanomukset. Ryhmä on myös 
käsitellyt ja esitellyt hallitukselle jäsenha-
kemukset sekä jäsenmaksujen vapautusa-
nomukset.

Ammatti- ja koulutustoimikunta 
Reino Holappa pj.
Trang Huynh
Jan-Erik Jusslin
Rami Järvinen
Jouko Röpelinen

Ryhmä on vastannut ammatillisen osaa-
misen markkinoinnista sekä suunnitellut 
ohjelmat ja hankkinut esitelmöitsijät ko-
kouksiin.

Tiedotus- ja ohjelmatoimikunta 
Timo Saarikko pj.
Tapio Päiväläinen
Jouko Röpelinen
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Ryhmä on huolehtinut yhdistyksen sisäi-
seen ja ulkoiseen tiedottamiseen liittyvät 
asiat ja koordinoinut toimintakertomuksen 
kokoamista.

Puheenjohtajisto
Puheenjohtajisto hoiti sääntöjen määrää-
miä asioita, kuten valmisteli hallitukselle 
esitettävät asiat ja hoiti edustustehtävät.

Puheenjohtaja Hannu Vehviläinen
1. varapuheenjohtaja Rami Järvinen
2. varapuheenjohtaja Timo Saarikko

Toimisto 
Järjestösihteeri Sanna Eronen

Tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja
Tilintarkastaja KHT Asko Vuorenalusta 
varahenkilönä Hannu Riippi KHT 
Toiminnantarkastaja Jukka Multanen 
varahenkilönä Jouko Karjalainen

Julkaisut
”Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöö-
rit” -lehti on ilmestynyt 67 vuoden ajan. 
Kertomusvuonna jäsenlehti ilmestyi yhdek-
sän kertaa. Syksyllä ilmestyi lisäksi erillinen 
teemanumero Elementtirakentaminen, 
joka postitettiin yhdessä lokakuun lehden 
kanssa. Päätoimittaja oli Sirkka Saarinen. 

Yhdistyksen kunniajäsenet 
Vuosiluku ilmoittaa kunniajäseneksi nimeä-
misvuoden

Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori 
2009

Kunniajäsenet
Paavo Ruusuvuori  1987
Niilo Tapaninen  1991
Kalervo Eskola  2002
Esa Levänen  2006
Reijo Saarenoja  2006
Asko Järvinen  2009
Arvo Olkkonen  2010
Ari Angervuori 2011
Raimo Hartonen 2012
Kalevi Berlin 2016
Mikko Ojala 2016
Mikko Tyrylahti 2017

Kallioniemen isännistö 
Tapio Päiväläinen pj.
Niilo Hämäläinen
Jan-Erik Jusslin
Ismo Laita
Hannu Marttila

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksessa 
Liittohallituksen puheenjohtaja Ari Autio
Hannu Vehviläinen ja varajäsen Timo Saa-
rikko
Rami Järvinen ja varajäsen Tapio Päiväläi-
nen

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksen 
valiokunnissa 
Ammattiasianvaliokunta 
Rami Järvinen, varajäsen Tapio Päiväläinen

Jäsenvaliokunta
Hannu Vehviläinen, varajäsen Timo Saarikko

Talous- ja hallintovaliokunta 
Puheenjohtajana toimi liiton puheenjohta-
ja Ari Autio

Yhdistyksen jäsenet RKL:n toimikunnissa 
ja projektiryhmissä 
Huomionosoitustoimikunta
Heikki Autio, varajäsen Pentti Paavola 

Urheilutoimikunta 
Raimo Hartonen, varajäsen Leif Wilenius

Kulttuuri- ja perinnetoimikunta KUPE 
Timo Nieminen pj. 
Ari Angervuori
Hannu Vehviläinen

Senioritoimikunta RKL-Seniorit 
Heikki Autio pj.
Raimo Järvelä kunniapuheenjohtaja

Työmaajohtotoimikunta 
Kari Mikonsaari
Harri Sirén

Opiskelijatoimikunta
Taneli Balde, vpj. 
Aku Kärhä
Paulus Partanen
Varajäsen: Jere Leppänen

Valtiolliset huomionosoitukset
Ari Autiolle myönnettiin Suomen Valkoisen 
Ruusun Ritarikunnan ansioristi 6.12.2017.

RKL:n huomionosoitukset 
Kultainen ansiomerkki
Taisto Malinen

Pronssinen ansiomerkki
Niilo Hämäläinen
Birger Kysenius
Eero Still

Yhdistyksen hallitus 2017
Eturivissä vasemmalta Rami Järvinen 1. varapuheenjohtaja, Sanna Eronen järjestösihteeri, Hannu Vehviläinen puheenjohtaja, Paavo Ruusu-
vuori kunniapuheenjohtaja ja Timo Saarikko 2. varapuheenjohtaja
Takarivissä vasemmalta Trang Huynh, Jouko Röpelinen, Jan-Erik Jusslin, Harri Holopainen, Tapio Päiväläinen, Tommi Peuhkuri ja 
Niilo Hämäläinen. Kuvasta puuttuvat Heikki Autio ja Reino Holappa.
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Vuoden Nuoreksi Rakennusmestariksi 
valittiin Tatu Hotakka.

Yhdistyksen huomionosoitukset
Mikko Tyrylahti kutsuttiin yhdistyksen kun-
niajäseneksi Syyskokouksessa 9.10.2017

Yhdistyksen pöytästandaari
Raimo Hartonen

Yhdistyksen hopeiset ansiomerkit
Heikki Autio, Rami Järvinen, Anna-Riitta 
Kallinen, Ari Laamanen, Leila Nieminen, Ei-
no Papinniemi, Jari Raukko, Timo Saarikko, 
Martti Saarinen, Kirsi Takkinen, Jari Tiimo-
nen ja Raimo Vankalo

Myönnetyt stipendit hyvästä koulumenes-
tyksestä Metropolia AMK
Tuomas Heikkinen
Sami Makkonen
Sini Sandberg

RKL:n 50-vuotismerkin saajat 
Teuvo Ahlbom, Kyösti Halonen, Leo Hel-
minen, Arvo Jaakkola, Vilho Järveläinen, 
Arto Järviluoma, Lauri Kekkonen, Per-Erik 
Lindholm, Risto Louhos, Kari Nikkinen, 
Pentti Pesonen, Aimo Pyhälä, Taisto Salmi, 
Kenneth Schröder, Matti Tykkä, Juhani Vei-
jonen, Matti Vuorensola

RKL:n 25-vuotismerkkien saajat
Ilkka Arponen, Peter Brandt, Jari Keränen, 
Petri Kivioja, Esa Käyhkö, Harri Lindholm, 
Marko Paajanen, Ville Ruohonen, Timo 
Saarikko, Tero Salo, Olli Suursalmi, Esa 
Wallin, Hannu Vuori

JÄSENISTÖ
Jäsenmäärä 1.1.2017 1396
Liittyneet jäsenet 56
Kuolleet  22
Eronneet  57
Jäsenmäärä 31.12.2017 1373

Liittyneet opiskelijajäsenet 167
Eronneet opiskelijajäsenet 76
Opiskelijajäseniä 31.12.2017 419

Muutoksia jäsenistössä
Uudet jäsenet 
Aleksi Samu Sylvester Auvinen, Hien Duy, 
Janne Juhani Eloranta, Miia Marika Ha-
vukainen, Anssi Havve, Teemu Olavi Hed-
berg, Lauri Johannes Hietala, Tomi Petteri 
Hietanen, Joni Hintikka, Veli Tapio Herman 
Hirvelä, Juho Martti Tapani Huttu, Antti 
Samel Hyry, Atte Olavi Hyttinen, Jouni En-
sio Hyötylä, Lasse Oskari Järvinen, Markus 
Petter Järvinen, Matti Tapio Kartesalo, Olli 
Kasperi Kiiskinen, Tommi Juhani Kivimäki, 
Jukka Antero Koivisto, Heikki Arvo Viljami 
Komppa, Joonas Petteri Koskinen, Anssi 
Juhani Kumpulainen, Toni Kalevi Kurppa, 
Hannu Sakari Laaksonen, Pekka Mikael 
Lahtinen, Marko Tapio Laulainen, Jussi 
Pekka Loikkanen, Marko Tapio Löllö, Kati 
Kristiina Manninen, Ari Olavi Mellanen, Rii-
na Marketta Meriläinen, Toni Viljami Merta, 
Petri Juhani Mursu, Tuula Hellevi Mäkeläi-
nen, Jari Petteri Nieminen, Tuomas Juhani 

Nousiainen, Jesper Topias Paavola, Eliisa 
Parhiala, Esa Ensio Penttilä, Johanna Mir-
jam Poikela, Juha-Matti Rapo, Tero Janne 
Mikael Ruotsalainen, Milja Marianna Sep-
pälä, Aleksi Markus Sillanpää, Suvi Johan-
na Sundström, Olli Ilmari Suomalainen, Esa 
Uolevi Surakka, Tero Svan, Tuomas Antero 
Taimiaho, Timo Juhani Tammelin, Hanna 
Maria Tiainen, Sari Hannele Tiljander-Kals-
berg, Mikko Henry Torala, Jussi Heikki Ta-
pio Tynkynniemi, Elias Olavi Tyrni

Uudet opiskelijajäsenet
Maksim Abramenkov, Veera Ahlroos, 
Johanna Ahola, Teemu Alaluusua, Suvi 
Aromaa, Taneli (Lamine) Balde, Benjamin 
Blommendahl, Camilla Burtsov, Alec Anton 
Böstman, Brahim El issaoui, Katariina Fa-
gerholm, Toni Filppu, Juha Forsback, Ville 
Forsman, Jonna Haapakoski, Ville Hakala, 
Otto Halonen, Minna Tuulikki Harjunpää, 
Samuel Hautala, Petteri Heino, Jaakko 
Helle, Markku Hentonen, Eero Hernes-
niemi, Esa Hertell, Konsta Hertzberg, Leni 
Hietalahti, Kalle Hyvönen, Sara Häkkinen, 
Antti Markus Häkkänen, Juho Hämäläi-
nen, Valtteri Härkki, Pertti Hätönen, Emilia 
Illikainen, Tuomas Inkeroinen, Jukka Iso-
taulus, Veikko Jokelainen, Joel Juhonen, 
Taneli Julku, Mikael Junikka, Ilkka Juselius, 
Joonas Juuso, Einari Juutinen, Lauriina Jär-
vensalo, Aapo Jääskeläinen, Joni Kahila, 
Tommi Kahra, Elmeri Kainulainen, Tuomas 
Kanerva, Marko Kangas, Joosua Kauppila, 
Kapo Kaurio, Toni Kehusmaa, Aleksanteri 
Keravuori, Laura Kernen, Kaj Kesa, Far-
had Kheirkhah, Renne Kilpeläinen, Iisakki 
Kivimäki, Matias Koivumäki, Pentti Kok-
karinen, Suvi Kokkonen, Joni Komminaho, 
Leo Korhonen, Risto Kotala, Marko Kuikko, 
Valtteri Kulmala, Tiina Kuusisto, Egor Kuz-
min, Tony Lam, Juha Markus Lauren, San-
teri Lehtimäki, Ville Lehtimäki, Kiira Elina 
Lehtinen, Ville Lepistö, Juhani Leppänen, 
Topi Leppänen, Erik Lignell, Atte Lindberg, 
Olli Luukas, Andrei Lvov, Tatjana Maksu-
dov, Ronja Malvinen, Sami Manner, Patrik 
Manninen, Jani Mastola, Björn Mattsson, 
Linda Melanen, Aleksi Mikkola, Jani Mur-
to, Laura Johanna Victoria Mäenpää, Elias 
Naumanen, Juha Neuvonen, Ossi Olkko-
nen, Emmi Santra Irene Ollikainen, Jaakko 
Oravasaari, Tommi Ortela, Tiina Osmala, 
Ville Pakkanen, Mirka Parkkinen, Jussi-
Pekka Pasanen, Carola Peltokorpi, Sante-
ri Perälä, Antti-Sakari Pietikäinen, Jouni 
Piironen, Martti Pitkänen, Oiva Porttinen, 
Heikki Pulkkinen, Ville Pyhäluoto, Ville Pylk-
kö, Eetu Pyrylä, Jyri Pöyry, Moona Raidén, 
Aleksi Rantala, Eero Raunio, Johannes 
Remiz, Eero Riikonen, Joel Rämö, Jussi 
Saari, Erja Saario, Otto Salin, Ville Salmela, 
Esa Salmenvirta, Jaakko Salonen, Joonas 
Sarasjoki, Tommi Saxman, Johanna Seila, 
Aleksi Selenius, Heikki Seppänen, Juulia 
Shemeikka, Vladislav Shenderuk, Tuomas 
Silvén, Toni Sissonen, Eino Sivula, Kenneth 
Soosaar, Arian Sopjan, Jan Stellberg, Miik-
ka Suominen, Tuomas Kalle Eerik Suursal-
mi, Arto Sydänhelmi, Nelma Taipale, Pasi 
Taskinen, Santeri Taskinen, Miikka Teleni-
us, Rasmus Teriö, Eija Tikkanen, Juho Tikka-

nen, Thomas Tolkki, Juuso Tuhkanen, Tomi 
Tuomala, Otto Turppo, Anna Turunen, Os-
kari Uljas, Jani Uusitalo, Joel Veisto, Pihla 
Vihemäki, Rauli Vilkman, Marko Heikki 
Alfred Virtanen, Tam Thien Vuong, Lasse 
Vuori, Elias Välikoski, Aleksi Vänttinen, Ali 
Yildirim, Anu Alice Yli-Hakala, Ilias Ziazikov, 
Juuso Öhman, Kaan Özdogan

Jäsenmaksun maksamattomuuden 
johdosta todetaan eronneiksi
Petri Ahonen, Markku Hovilampi, Juha 
Immonen, Tauno Kantanen, Hannu-Heikki 
Kinnunen, Ville Komulainen, Teuvo Korho-
nen, Pertti Leinonen, Antti Lumme, Sami 
Merelä, Rauli Pajavuori, Johanna Saarela, 
Veikko Saukko, Aila Stolp, Harri Tanhola, 
Reima Tolonen, Riitta Wallsten, Pentti Vii-
taniemi

Muista syistä eronneet jäsenet ja 
eronneet opiskelijajäsenet
Aleksi Antero Aalto, Sampo Kalervo Ahl-
holm, Heidi Anniina Aho, Kimmo Juhani 
Almgren, Erkki Juhani Andelin, Kalevi Alpo 
Andersson, Markus Mikael Anjala, Minja Ja-
nika Antonson, Risto Kalle Aro, Per Eerola, 
Tomas Elemo, Lotta Erkkilä, Ohto Henrik 
Erkola, Seija Marjatta Frondelius, Kai Graf, 
Kimmo Haavisto, Aleksi Hahto, Teemu 
Mikael Hakasalo, Petri Kalevi Heikkonen, 
Ilmo Johannes Hervanto, Mikko Huolman, 
Paavo Ilmari Hämäläinen, Joonas Sakari 
Hänninen, Simo Antero Hänninen, Jouni 
Henrik Hätälä, Aimo Aatos Häyrynen, Suvi 
Tuulia Höyden, Erno Matti Tapio Immonen, 
Toni Petteri Immonen, Jussi Allan Isoperk-
kiö, Oskari Mikko Jantunen, Marko Kaarlo 
Jokinen, Jonne Ilpo Johannes Jonninen, 
Antero Joutlahti, Markus Allan jäntti, Taru 
Tuulia Järvinen, Aki Aleksi Kaakinen, Juho 
Ilppo Kaarkoski, Olavi Kaliste, Ari Aarne 
Juhani Kalliomäki, Jouni Kalevi Kalliomäki, 
Ari Kangasluoma, Veijo Olavi Kangasmaa, 
Marko Kankaanpää, Jaakko Kalevi Kareni-
us, Juha Henrik Karhu, Lauri Pekka Olavi 
Karhunen, Joonas Kauppinen, Tuomas Kal-
le Vihtori Keskitalo, Tomi Petteri Kilponen, 
Marko Mika Johannes Klippi, Marko Tapani 
Kolehmainen, Mats Patrik Herman Kollin, 
Eetu Ilari Koro, Pentti Antero Koski, Sakari 
Antti Kostamo, Keijo Mikko Krouvi, Janne 
Kuivalainen, Juho-Matias Kukkonen, Las-
si Olavi Kuronen, Laura Mikaela Kähkölä, 
Jarkko Pekka Alari Latvala, Marianne Lind-
berg, Per-Olof Lindström, Niklas Sebastian 
Lith, Aku Samuli Liukkonen, Mikko Lätti, 
Niko Maaninka, Hannu Pekka Tapani Ma-
tinaho, Tommi Mikander, Lauri Nevalainen, 
Leo Niemi, Seppo Eevard Nieminen, Roo-
pe Johannes Nyqvist, Matias Ora, Seppo 
Matias Partanen, Hamza Michael Peltola, 
Jari Ilkka Juhani Pessala, Lauri Markus Pie-
tarinen, Sakari Bertel Puntti, Sannamari 
Pynnönen, Ivo Pärnapuu, Olli Petteri Pätti-
kangas, Rita Rakovskaya, Maija-Liisa Ran-
tala, Mika Joakim Reijonen, Carl-Gustaf 
Rotkirch, Pekka Juhani Ryynänen, Hannu 
Pekka Räikkönen, Matti Räisänen, Mikko 
Olavi Räsänen, Markku Antero Rönkkö, 
Jani Mikael Rönnberg, Niko-Petteri Kristian 
Salmelainen, Jouni Johannes Salo, Markus 
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MERKKIPÄIVÄT 2017

7.1. Antti Kauppo Nurminen 85 v.
20.1. Reijo Olavi Kivistö 80 v.
21.1. Veikko Edvard Paananen 80 v.
18.1. Jouko Antero Nieminen 80 v.
22.1. Torsten Hilding Lemström 75 v.
16.1. Teuvo Henrik Korhonen 70 v.
24.1. Pauli Juhani Nurminen 60 v.

22.2. Viljo Pietiäinen 80 v.
8.2. Toivo Johannes Nevalainen 75 v.
6.2. Timo Vilho Viheriäranta 70 v.
13.2. Lauri Aapraham Joentakanen 70 v.
23.2. Jouko Kalervo Tapani 
 Röpelinen 70 v.
23.2. Kimmo Kyösti Tuomainen 60 v.
10.2. Arto Kalevi Mörönen 60 v.
25.2. Reijo Kalevi Puuronen 60 v.
20.2. Kaj Yrjö Henrik Reth 60 v.
20.2. Jarmo Antero Loijas 50 v.

8.3. Per-Erik Lindholm 85 v.
25.3. Arvo Gunnar Olkkonen 85 v.
12.3. Martti Kalevi Nygren 85 v.
27.3. Veikko Armas Olavi Koskinen 85 v.
18.3. Kalevi Seppo Sainio 80 v.
30.3. Heikki Veijo Ollula 75 v.
5.3. Matti Arvi M. Haapaniemi 75 v.
10.3. Hannu Heikki A. Turunen 70 v.
10.3. Eero Kalevi Huovinen 70 v.
19.3. Veijo Kalevi Piispanen 70 v.
17.3. Martti Juhani Passi 70 v.
28.3. Carl Gunnar Albert Rajalin 70 v.
10.3. Markku Juhani Nepponen 70 v.
11.3. Lasse Kalervo Marjamäki 70 v.
18.3. Juhani Ensio Hillman 60 v.
1.3. Pekka Olavi Turpeinen 60 v.
18.3. Seppo Sakari Patja 60 v.
8.3. Jarmo Matias Haapalehto 60 v.
23.3. Martti Olavi Pensamo 60 v.
14.3. Minna Mäklin 50 v.

24.4. Niilo Albert Tapaninen 90 v.
9.4. Eero Elias Linna 85 v.
12.4. Raimo Ensio Eilimo 80 v.
12.4. Eino Maijala 80 v.
20.4. Olavi Antero Malminen 80 v.
22.4. Teuvo Antero Ahlbom 80 v.
27.4. Matti Juhani Vuorensola 75 v.
3.4. Timo Ensio Kupiainen 70 v.
11.4. Juhani Antero Harjamäki 70 v.
4.4. Raimo Olavi Hartonen 70 v.
9.4. Kalevi Ensio Hänninen 70 v.
17.4. Esa Pekka Juhani Lehtonen 60 v.
12.4. Marja Kaarina Soikkeli 60 v.
8.4. Jyri Ilmari Koskunen 60 v.
15.4. Heikki Juhani Määttänen 60 v.
8.4. Erkki Kalevi Rutanen 50 v.
17.4. Marko Tapani Päiväläinen 50 v.

10.5. Osmo Olavi Saarinen 100 v.
8.5. Eino Martti J. Papinniemi 90 v.
22.5. Pauli Arimo Heikkilä 85 v.
13.5. Antti Untamo Korkee 85 v.
17.5. Kenneth Karl Johan Schröder 85 v.
13.5. Veli Aleksanteri Hartikainen 80 v.
19.5. Voitto Salomoni Korkeamäki 80 v.
16.5. Guy Gunnar Grönlund 80 v.
18.5. Kari Torsten Ahonen 75 v.
15.5. Raimo Juhani Vankalo 75 v.
28.5. Hans Ole Ekholm 70 v.
15.5. Timo Sakari Laakkonen 70 v.
4.5. Seppo Juhani Kuokkanen 70 v.
5.5. Leila Anneli Ellonen 60 v.
19.5. Esko Karl Johannes Lindblad 60 v.
1.5. Seppo Juhani Siimeslehti 50 v.
24.5. Jari Lauri Juhani Pekkala 50 v.
5.5. Timo Petteri Saarinen 50 v.
9.5. Eerik Kalevi Nousiainen 50 v.

19.6. Mikko Kostilainen 90 v.
7.6. Terho Juhani Marttinen 85 v.
3.6. Seppo Sakari Kontto 85 v.
13.6. Pellervo Väinö Johan Haaga 80 v.
16.6. Kai Erwin Larvanko 75 v.
14.6. August Juhani Lipponen 75 v.
30.6. Kalevi Aarre Ojanen 75 v.
25.6. Arto Erkki Järviluoma 75 v.
19.6. Esa Erkki Juntunen 75 v.
29.6. Raimo Juhani Sormunen 75 v.
24.6. Timo Pellervo Kurkela 70 v.
17.6. Ari Bruuno Järvinen 70 v.
12.6. Esa Eevertti Eklund 70 v.
10.6. Paavo Tapio Huovinen 70 v.
2.6. Aimo Henrik Peltonen 70 v.
18.6. Leo Juhani Lauttamo 70 v.
11.6. Matti Olavi Latvasalo 70 v.
25.6. Auvo Juhani Takkinen 60 v.
22.6. Mika Ilari Seppänen 50 v.
19.6. Veli Tapio Herman Hirvelä 50 v.
7.6. Olli-Pekka Rudolf Heinonen 50 v.
7.6. Janne Petteri Kyllönen 50 v.

25.7. Jaakko Juhani Myllylä 85 v.
10.7. Matti Jalmari Lehtinen 85 v.
10.7. Tauno Olavi Säteri 85 v.
6.7. Raimo Jorma Kalervo 
 Uimonen 85 v.
31.7. Seppo Juhani Veijonen 75 v.
7.7. Risto Tapani Koistinen 70 v.
29.7. Jukka Johannes Kansanoja 70 v.
17.7. Tuomo Tapio Porovuori 70 v.
20.7. Jukka Pekka Laurila 70 v.
13.7. Juha Partia 60 v.
11.7. Jorma Tapani Sundvall 60 v.
24.7. Esko Juhani Klinga 60 v.
27.7. Jaakko Toivo Laurilehto 60 v.
15.7. Pekka Mikael Lehtinen 60 v.

4.7. Matti T.L. Anttalainen 60 v.
19.7. Rauli Kristian Pihlflyckt 50 v.
9.7. Asser Olavi Harinen 50 v.

24.8. Teuvo Olavi Innanen 95 v.
3.8. Pekka Koskelainen 90 v.
10.8. Raine Kalervo Rahikka 85 v.
6.8. Toimi Antero Väntsi 85 v.
16.8. Ismo Tero Tapio Öblom 80 v.
10.8. Arvo Juho Mäkinen 80 v.
7.8. Jarmo Henrik Nilson 80 v.
8.8. Jorma Olavi Lehtojuuri 75 v.
21.8. Pentti Risto Kalervo Paavola 75 v.
9.8. Leo Kalervo Helminen 75 v.
24.8. Ismo Laita 60 v.
26.8. Pentti Niska 60 v.
14.8. Erkki Tuomas Saarits 60 v.
13.8. Mika Eerik Kankaanranta 50 v.
29.8. Kimmo Tapio Ahto 50 v.

1.9. Tauno Urho Olavi Reunanen 90 v.
6.9. Ragnar Valdemar Lindqvist 90 v.
6.9. Veikko Saukko 80 v.
27.9. Tuomo Henrik Saukkonen 80 v.
9.9. Matti Olavi Juvonen 80 v.
16.9. Teuvo Vesa Veli Häyrynen 80 v.
18.9. Mauri Tapio Harjumaaskola 80 v.
14.9. Kaj Birger Holmberg 75 v.
24.9. Seppo Ilmari Posti 75 v.
6.9. Reima Olavi Tolonen 70 v.
11.9. Marjut Satu Elisa Laurila 60 v.

28.10. Pentti Olavi Mäki 85 v.
26.10. Raimo Emerik Säde 85 v.
31.10. Seppo Kalervo Häyrinen 75 v.
25.10. Vesa Heikki Kuosmanen 70 v.
2.10. Harri Juhani Räikkönen 70 v.
12.10. Heikki Arvo Viljami Komppa 70 v.

22.11. Veikko Johannes Juuti 90 v.
13.11. Matti Aarno K. Tuure 75 v.
12.11. Seppo Kalervo Nieminen 70 v.
8.11. Juha Ossi Pitkänen 50 v.
25.11. Johan Antero Holma 50 v.

5.12. Pentti Ilmari Ryyppö 85 v.
31.12. Kauko Wira 80 v.
7.12. Martti Rainer Kutvonen 80 v.
7.12. Bjarne Emil Forsten 75 v.
31.12. Eero Suuperko 70 v.
20.12. Asko Leevi Mäkeläinen 70 v.
30.12 Urpo Eelis Nurmisto 70 v.
21.12. Tero Ensio halinen 50 v.
5.12. Ismo Tapani Kirves 50 v.

Antero Seipäjärvi, Samu Seisko, Olli-Matti 
Mikael Seppänen, Tiina Tuulia Irene Siika-
Ao, Viljo Olavi Simonen, Tommi Petteri 
Suikkanen, Jari Kalevi Suur-Konka, Tuomas 
Kalle Tallila, Esa Ensio Tanskanen, Paavo 
Tapioharju, Anssi Juhani Tihekari, Mika Tu-
lonen, Pauli Vehmaan-Kreula, Juuso Emil 
Westerlun, Leif Gösta Wilenius, Riku Virta-
nen, Sittipong Wongmasa, Paavo Pauli Ka-

levi Vuorinen, Timo Jaakko Värinen, Juha 
Oskari Väänänen, Henrik Aleksi Zitting

Kuolleet 
Lauri Ahola, Elias Waldemar Alho, Veikko 
Juhani Eilimo, Kaarlo Johannes Hinkkanen, 
Paavo Johannes Huopainen, Alvi Issakai-
nen, Matti Juhani Jaakonaho, Markus Lauri 
Jauhiainen, Reijo Tapani Kaurela, Väinö Ka-

levi Laukkanen, Jaakko Aulis Viljam Luoma, 
Usko Jalmari Mattila, Artturi Erland Meri-
läinen, Aaro Pekka Morko, Folke Einar Ny-
berg, Veikko Paananen, Pauli Emil Johan-
nes Pesonen, Jorma Johannes Pulkkinen, 
Kari Raitanen, Timo Olavi Rissanen, Risto 
Mauno J. Salmela, Pentti Kalevi Vainikka, 
Pertti Olavi Virtanen
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Tuloslaskelma 1.1.2017 - 31.12.2017
    2017 2016

 VARSINAINEN TOIMINTA
  Julkaisutoiminta       
   Kulut -43 041,24 -44 891,26

  Kallioniemi       
   Vuokratuotot 5 250,00 3 075,00 
   HRV 600,00 600,00
   Toiminta-avustus 30 550,00 24 100,00 
    36 400,00 27 775,00 
   Kulut -31 530,77 -24 967,17 
    4 869,23 2 807,83 

  Ammunta 
   Toiminta-avustus 1 000,00 1 350,00
   Kulut -1 037,75 -789,90 
    -37,75 560,10 

  Golf
   Tuotot 2 403,00 9 840,00 
   Toiminta-avustus 4 900,00 7 500,00     
    7 303,00 17 340,00 
   Kulut -5 281,50 -13 711,16 
    2 021,50 3 628,84 

  Hiihto- ja yleisurheilu
   Toiminta-avustus 3 700,00 5 500,00     
   Tuotot 0,00 420,00 
     5 920,00 
   Kulut -960,41 -1 578,30
    2 739,59 4 341,70

  Lentopallo
   Toiminta-avustus 2 200,00 2 200,00 
   Kulut -1 160,00 -1 681,84 
    1 040,00 518,16 

  Himos 
   Vuokratuotot 16 472,50 13 045,00 
   Toiminta-avustus 9 500,00 9 500,00 
    25 972,20 22 545,00 
   Kulut -29 634,27 -19 744,16 
    -3 662,07 2 800,84 

  Rakennusmestariveteraanit
   Muut tuotot 18 864,00 18 142,06 
   Toiminta-avustus 11 000,00 5 500,00 
    29 864,00 23 642,06 
   Kulut -27 721,53 -29 056,52 
    2 142,47 -5 414,46 

  Rakennusmestarien Rouvat
   Tuotot 4 699,90 3 473,84 
   Toiminta-avustus 2 800,00 2 500,00 
    7 499,90 5 973,84 
   Kulut -5 854,00 -8 636,18 
    1 645,90 -2 662,34 

  Suunnistus
   Toiminta-avustus 4 650,00 4 650,00 
   Kulut -5 143,35 -4 594,79 
    -493,35 55,21 

H e l s i n g i n  R a k e n n u s m e s t a r i t  j a  - i n s i n ö ö r i t  A M K  r y
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  Kulttuuri- ja perinnekerho
   Toiminta-avustus 4 100,00 0,00 
   Muut tuotot 2 396,10 2 396,00 
    6 496,10 2 396,00

   Kulut -4 657,04 -3 280,44 
    1 839,06 -884,44

  Nuortenjaos
   Toiminta-avustus 7 600,00 6 500,00
   Muut tuotot 150,00 0,00 
    7 750,00 6 500,00 

   Kulut -3 493,01 -4 072,60 
    4 256,99 2 427,40 

  Kalakerho
   Toiminta-avustus 4 000,00 4 000,00 

   Kulut -368,61 -922,47 
    3 631,39 3 077,53 

  Mailapelijaos
   Toiminta-avustus 380,00 380,00 

   Kulut -118,80 -200,00 
    261,20 180,00 

  Uinti ja Sukellus
   Toiminta-avustus
   - Uinti 2 650,00 4 150,00 
   - Muut tuotot 1 532,00 1 620,00 
   - Sukellus 3 000,00 3 000,00 
    7 182,00 8 770,00 

   Kulut -3 268,00 -3 528,10
    3 914,00 5 241,90 

  Henkilöstökulut -47 247,45 -47 821,08 

  Hallinnon kulut -18 222,18 -22 582,11 

  Kokoukset -28 414,65 -23 008,52

  Muut kulut  -51 533,02 -129 878,70 

  VARSINAINEN TOIMINTA -145 417,30 -223 290,41 

 VARAINHANKINTA
  Jäsenmaksut 21 110,00 22 345,00 

  Sijoitukset
  Osinkotuotot 131 092,04 113 658,94
    152 202,04 136 003,94 

  Korkotuotot/-kulut 0,47 1,29 

  Toiminta-avustus       
  Rakennusmestarien Säätiö 130 000,00 180 000,00 
   - toiminta-avustus alaosastoille -92 030,00 -82 330,00 
    37 970,00 97 670,00 

  Tilikauden tulos 25 882,13 -16 328,17 
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Tase 31.12.2017
     2017 2016

 VASTAAVAA

 PYSYVÄT VASTAAVAT
  Arvopaperit ja osakkeet
  173973 kpl Cramo Oyj 259 053,98 259 053,98
  177 kpl Nordea Bank FDR 552,85 552,85
  343 kpl Elisa 426,23 426,23
 PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 260 033,06 260 033,06

 VAIHTUVAT VASTAAVAT
  Jäsenmaksusaamiset 0,00 2925,00
  Muut saamiset 0,00 60,00 
  Siirtosaamiset 4696,70 5477,03 
     4696,70 8462,03 

  Rahat ja pankkisaamiset
  Kassa Rkm Rouvat 48,43 575,83
  Nordea/Yhdistys 40 141,94 12 342,82 
  Nordea/Rkm Rouvat 2622,02 448,72
  Nordea/Rkm Veteraanit 2969,12 3331,93
  Nordea/Suunnistus 42,97 439,52
  Nordea/Kulttuuri- ja perinnekerho 5069,98 2730,92 
     50 894,46 19 869,74 

 VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 55 591,16 28 331,77

 VASTAAVAA YHTEENSÄ 315 624,22 288 364,83 

H e l s i n g i n  R a k e n n u s m e s t a r i t  j a  - i n s i n ö ö r i t  A M K  r y

 VASTATTAVAA

 Oma pääoma
  Toimintapääoma -79 754,27 -79 754,27

 Muu oma pääoma
  Edellisten tilikausien 
  voitto/tappio -194 387,20 -210 715,37
  Tilikauden ali/ylijäämä  -25 882,13 -16 328,17

 Oma pääoma   -300 023,60 -274 141,47

 Vieras pääoma 
  Lyhytaikainen
  Ostovelat -12 669,67 -12 772,40

 Muut lyhytaikaiset velat
  Siirtovelat -2260,00 -700,00
  Ennakonpidätykset -637,35 -686,25
  Sotu-maksut -32,78 -64,66
  Verotilivelka -0,82 -0,05
     -2930,95 -1450,96

  Vieras pääoma -15 600,62 -14 223,36 

 VASTATTAVAA YHTEENSÄ -315 624,22 -288 364,83



4/2018 hrmy 25



26 hrmy 4/2018



274/2018 hrmy



28 hrmy 4/2018

J Ä S E N Y H D I S T Y S T E N  J A  A L A O S A S T O J E N  
T O I M I N TA K E R T O M U K S E T  2 0 1 7

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT ry
Toimintakausi 2016 - 2017

Seuramme 58. toimintakausi noudatti jo 
perinteeksi tullutta edellisten vuosien oh-
jelmaa. Kolmikaupunkiottelut Turun ja 
Tampereen rkm-keilaajia vastaan (Tampe-
reella syksyllä, Turussa talvella ja Talissa ke-
väällä), on pitkään jatkunut perinne. Tällä 
kaudella ottelut pelattiin ensimmäistä ker-
taa kymmenen keilaajan joukkueilla.

Kaupunkiottelu Helsinki-Lahti-Kotka-Poh-
jois-Kymi pelattiin nelikaupunkiotteluna 
helmikuun puolivälissä Kuusankoskella.

RKM Vantaa-RKM-Helsinki pelattiin Re-
monttikisan yhteydessä Talissa.

Vanhat tutut seuraottelut HakPaa, Telaa ja 
Hyrrää vastaan pelattiin Talissa ja peli 
MTH:ta vastaan oli Ruusulassa.  

Seuramme sisäisiä kilpailuja olivat kuukau-
sikilpailu, kolmannen keskiviikon kilpailu, 
pudotuskilpailu sekä Kinkkukisa. Keväällä 
heitettiin Remonttikisa, jossa kilpailusuori-
tuksia nähtiin tällä kertaa melko vähän, 240 
kpl, johtuen lyhyestä kilpailuajasta. Aikai-
sempien vuosien tapaan osallistuimme ak-
tiivisesti Helsingin Bowlingliiton sarjoihin 
viidellä joukkueella.
 
Seuran 1-joukkue pelasi HBL:n miesten Trio 
1.divisioonassa säilyttäen paikkansa.

Seuran mestaruuden voitti avoimessa sar-
jassa Timo Matomaa ja veteraaneissa Leo 
Paananen. Pudotuskilpailun voitti Ilkka 
Jaakkola. Kolmannen keskiviikon kilpailun 
voitti Olavi Arminen.

Seurassamme oli kauden alussa 67 jäsentä, 
joista rekisteröityjä 30. Kauden aikana seu-
raamme liittyi yksi uusi jäsen. Keskuudes-
tamme poistui 17.5.2017 kunniapuheenjoh-
taja Elias Alho.

Kuukausikokoukset pidettiin perinteisesti 
joka kuukauden toisena keskiviikkona. Ko-
kouksiin osallistui keskimäärin 22  jäsentä. 
Kokouksia oli yhdeksän.

Hallitus on kokoontunut kauden aikana 10 
kertaa. Remonttikisan järjestelyistä vastasi 
pääosin järjestelytoimikunta, jonka vetäjä-
nä toimi Jouni Jauhiainen.

Hallitus
Kunniapuheenjohtaja Elias Alho
Puheenjohtaja Lars Ånäs 
(osallistunut 10 kokoukseen)
Varapuheenjohtaja Jouni Jauhiainen (8)
Jäsenet
Leo Paananen (10)
Aimo Peltonen (9)
Ilkka Jaakkola (8)
Raimo Säde (10)

Toimihenkilöt
Sihteeri Aimo Peltonen
Rahastonhoitaja Veijo Piispanen (9)
Palkintojen hoitaja Vesa Heikkola
Julkaisutoiminta Aimo Peltonen
Pankki ja vakuutusasiat Lars Ånäs 
Toiminnantarkastajat Raimo Linden ja Kari 
Nordqvist (1)
Ratamestarit Lars Ånäs
Seuran sisäiset kilpailut Lars Ånäs
Noviisit-Vihtorit Timo Nieminen

Hallituksen erovuoroiset jäsenet ovat Leo 
Paananen, Raimo Säde ja Ilkka Jaakkola. 
Hallituksessa jatkavat Jouni Jauhiainen ja 
Aimo Peltonen.

Seuramme jäseniä on toiminut mm. seuraa-
vissa luottamustehtävissä:
Timo Nieminen Rakennusmestarien Sääti-
ön hallituksen jäsen, Hannu Vehviläinen 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry:n puheenjohtaja ja RKL:n hallituk-
sen jäsen.

Kauden aikana ovat merkkipäiviään viettä-
neet seuraavat seuramme jäsenet:
90 v. Niilo Tapaninen, Eino Papinniemi
85 v. Seppo Kontto, Matti Lehtinen
80 v. Tauno Lahikainen
75 v. Raimo J. Sormunen, Antti Kuparinen
70 v. Timo Nieminen, Veijo Piispanen, Aimo 
Peltonen, Juhani Lauttamo, Risto Koistinen
60v. Esa Lehtonen

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKLUBI ry
Kulunut vuosi oli Klubin 121:s toimintavuosi. 
Vuosikokous pidettiin 31.1.2017.

Kokouksessa valittu hallitus
Esa Annala puheenjohtaja
Heikki Lehmusmies sihteeri
Hannu Marttila varapuheenjohtaja
Seppo Nuolikoski kerhomestari

Vuosikokouksessa Klubin kunniajäsenek-
si kutsuttiin Hannu Marttila. Aikaisemmin 
Klubin kunniajäseneksi on kutsuttu Heik-
ki Lehmusmies (30.1.1996) ja Esa Annala 
(2.2.2016).

Tilikirjanpidon on tehnyt rouva Helena Ris-
sanen. Toiminnantarkastajana on ollut Voit-
to Korkeamäki ja varalla Niilo Tapaninen.

Hallitus on kokoontunut toimikautena 4 
kertaa.

Tilinpäätös on ylijäämäinen 29,71 €. Käteis-
kassavarannot on pidetty erillisessä kassa-
lippaassa pankkikulujen takia.

Vuosikokouksessa muutetut säännöt on 
hyväksytty yhdistysrekisterissä 27.6.2017. 
Rakennusmestarien Säätiöltä on saatu 
avustuksena sääntömuutoksesta aiheutu-
neet kulut.

Klubin toiminta on ollut lähinnä biljardin pe-
luuta. Biljardipöytä on ollut Rakennusmes-
tarien talon 3. kerroksen tiloissa vuoden 
2015 tammikuusta lähtien.

Tilassa on ollut muutamia eri alaosastojen 
ja yhteistyökumppaneiden tilaisuuksia.
 
Perinteinen kesäkasi biljardikilpailu kisattiin 
9.5.2017 Rakennusmestarien talon 3. ker-
roksen kerhotilassa. Jännittävän ja tasaisen 

kilpailun voittajaa ei saatu selville, koska 
Esa Annala, Hannu Marttila ja Heikki Leh-
musmies päätyivät tasapisteisiin eikä uusin-
toja pelattu.

Perinteinen mustakasi kinkkubiljardi kisa 
pelattiin lauantaina 2.12.2017. Pelit olivat 
erittäin tasaisia ja voittajaksi tuli Lauri Hie-
tala. Toisen sijan jakoivat Seppo Nuolikoski 
ja Heikki Lehmusmies. Katsojille ja pelaajille 
tarjottiin glögit, piparit ja kahvit vanhan ta-
van mukaisesti.

Viikkobiljardin pelipäivä on ollut tiistai.
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HELSINGIN RAKENNUSMESTARIVENEILIJÄT HRV ry

MESTARI-LAULAJAT ry

Hallitus ja toimihenkilöt
Kommodori Niklas Enkvist
Varakommodori Timo Ruotsalainen
Rahastonhoitaja Olli Lipasti
Sihteeri Tero Jaatinen
Satamakapteeni Ismo Laita
Muut hallituksen jäsenet
Kimmo Salo
Jorma Lindström
Kaj Grönroos
Kirsi Rontu
Pentti Wahrman
Toiminnantarkastajat
Heikki Kylliäinen 
Esa-Pekka Pennanen
Varatoiminnantarkastajat
Hannu Marttila
Jani Rantanen 
Katsastuspäällikkö
Kimmo Salo

Vuosi oli Rakennusmestariveneilijät HRV 
ry:n 41. toimintavuosi. Sääntömääräinen 
kevätkokous pidettiin torstaina 2.3.2017 
HRMY:n toimistolla. Veneilykauden ja Kal-
lioniemen avajaiset ja lipunnosto pidettiin 
13.5.2017.

Yhdistys tuotti julkaisun helmikuussa 2017. 
Siinä kerrottiin venekerhon toiminnasta.

Kausi päätettiin syyskokoukseen 20.10.2017. 
Jäsenien merkkipäiviä muistettiin toiminta-
vuonna.

Kallioniemen (osin myös laitureiden) kun-
nostustalkoita pidettiin keväällä sekä syk-
syllä kahtena lauantaipäivänä. Itäpään laitu-
rin vanhat puuosat purettiin ja ponttoonien 
päälle asennettiin uusi runko ja kansi. Laitu-
rin varastokoppi uusittiin ja laitureille han-
kittiin 3 kpl uusia, laadukkaita sähkötolppia 
vesipisteillä, jotka on määrä asentaa pai-
kalleen kevättalvella 2018. Ulkolaiturin itä-
päätyyn asennettiin 2 kpl uusia, laadukkai-
ta venepoijuja tarvikkeineen. Kulkukäytävä 
Messiltä laiturille sai valaistuksen. Messin 
terassille asennettiin markiisi ja hankittiin 
uusi kaasugrilli.

HRV:n hallitus kiittää Rakennusmestarien 
Säätiötä sen myöntämästä toiminta-avus-
tuksesta, joka mahdollisti korjaus-/kunnos-
tamistoimet.

Yhteistoiminta Merihaan Veneseuran kans-
sa jatkui Onaksen saaritukikohdassa, jossa 
monena viikonloppuna veneemme vierai-
livat.  Elokuussa vietettiin MVS:n nk. Elo-
juhlia Onaksessa. HRV:stä mukana oli 2 ve-
nettä. Meiltä oli myös edustus Onaksen 
syystalkoissa. 

Kerhomme purjeveneet s/y Junnu (J80) ja 
s/y Catchup (Ridas 35) osallistuivat myös 
nk. Itäsyndikaatin ranking-sarjaan, jossa tuli 
myös menestystä, veneidemme saavutta-
essa peräti podium-sijoituksia. Miehistöön 
osallistui HRV:n jäseniä useasta eri vene-
kunnasta. 

Monet seuran venekunnat tekivät pitempiä 
matkoja kesällä ja HRV:n veneiden perälippu-
ja liehui Helsingin lähivesien lisäksi mm. Bal-
tiassa, Puolassa ja Ruotsin rannikolla, Maari-
anhaminassa ja usein myös Tallinnassa.

Yövartiointi jatkui satamassamme veneily-
kauden loppuun asti. Yövartioinnit sujuivat 
ilman häiriöitä.

Vuonna 2017 uusia jäseniä liittyi kerhoom-
me kaksi, eroilmoituksia tuli kaksi. Jäsen-
määrä oli vuoden 2017 lopussa 64.

Kunniakommodorimme Pauli Pesonen kuo-
li kuluvana vuonna sairauden seurauksena. 
Seuramme kunnioittaa hänen muistoaan.

Laitureissamme veneilykaudella 2017 oli 13 
purjevenettä ja 11 moottorivenettä. Kaikki 
satamassa olevat veneemme (yhtä runko-
katsastusta lukuun ottamatta) katsastet-
tiin, seuramme omien katsastajien voimin 
touko- ja kesäkuussa. Runkokatsastukset 
tehtiin talkoiden yhteydessä huhtikuussa. 

HRV ry:n hallitus kokoontui kuluvan kau-
den aikana seitsemän kertaa.

Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta venei-
lykaudesta sekä satamamme ja Kallionie-
men eteen tehdyistä talkootunneista. Hal-
litus kiittää Kallioniemen isännistöä ja Tuula 
Halosta hyvästä yhteistyöstä kuluneena 
vuotena. 

Itsenäinen Suomi täytti 100 vuotta, mikä 
otettiin huomioon Mestari-Laulajat ry:n 
toiminnassa. Kuoron 102. toimintavuoden 
konserttiohjelmistoon valittiin isänmaalli-
sia lauluja, ja kuoro osallistui juhlavuoden 
merkeissä Suomen soittajien ja laulajien lii-
ton SULASOLin valtakunnallisiin laulujuhliin 
Hämeenlinnassa.

Kuoron laulunjohtajana oli Director musi-
ces Märt Ratassepp. Hän johti myös kuo-
ron musiikkilautakuntaa. Varalaulunjohta-
jana aloitti keväällä kuoronjohtaja Anita 
Lehtonen, joka johti kuoroa koko kevätkau-
den Ratasseppin ollessa sairaslomalla. Oh-
jelmiston runkona säilytettiin perinteiset 
mieskuorolaulut. Kirkkokonserttien hyvän 
tason ylläpitämiseksi hengellisen musiikin 
osuus harjoituksissa oli merkittävä.  Myös 
viihteellinen musiikki huomioitiin ohjelmis-
tovalinnoissa. 

Kevään laulukausi käynnistettiin Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 

kevätkauden avauksessa tammikuun alus-
sa Rakennusmestarien talossa. Laskiaissun-
nuntaina helmikuussa esiinnyttiin Käpylän 
Taivaskalliolla Lions klubin tilaisuudessa. 
Huhtikuussa esiinnyttiin yhdistyksen ke-
vätkokouksessa ja kuoron kunniapuheen-
johtajan Risto Louhoksen rakennusmesta-
riluokan 50-vuotistapaamisessa ravintola 
Sipulissa Katajanokalla. 

Toukokuussa tehtiin retki SULASOLin Lau-
lu- ja soittojuhlille Hämeenlinnaan, olivat-
han juhlat osa Suomi 100 -juhlavuoden 
ohjelmaa. Mukaan oli ilmoittautunut kaik-
kiaan 75 kuoroa eli lähes 2 000 laulajaa. 
Mestari-Laulajat osallistui yhteislaulutilai-
suuteen ja avajaisiin Hämeenlinnan toril-
la, esiintyi Kuorot kuutamolla -kierroksel-
la kahdessa ravintolassa ja kauppakeskus 
Tavastilassa sekä lauloi pääjuhlan suur-
kuorossa jäähallin Ritari-areenalla. Kuoron 
oma ohjelmisto koostui Helsinki-aiheisis-
ta lauluista, joista pääosa esitettiin Stadin 
slangilla. Hämeenlinnan-matka oli samalla 

kuoron kevätretki, johon myös seuralaiset 
osallistuivat. Kuoroa johti Hämeenlinnassa 
varalaulunjohtaja Anita Lehtonen, samoin 
Helsingin yhdistyksen RKM-veteraanien ti-
laisuudessa Helsingin Kallioniemessä.

Syyskausi avattiin RKL:n entisen toimitus-
johtajan Ahti Junttilan tilaisuudessa elo-
kuussa Helsingin Kallioniemessä. Lokakuus-
sa esiinnyttiin Helsingin Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry:n syyskokouksessa. 
Marraskuun alussa oltiin perinteisesti Py-
häinpäivän konsertissa Temppeliaukion 
kirkossa.  Joulukuun alussa esiinnyttiin Ra-
kennusmestarien Säätiön 65-juhlatapahtu-
massa Radisson SAS Blu -hotellissa Kam-
pissa ja osakuorolla Ravintola Mestarikillan 
pikkujouluissa RKL:n talossa. Joulukonser-
tit pidettiin Käpylän kirkossa, jossa solistei-
na esiintyivät sopraano Johanna Tuomi ja 
Iiro Rannema kuoron omista riveistä sekä 
Mikael Agricolan kirkossa, jossa kuultiin so-
listin Jaakko Ryhäsen mahtavaa ääntä.
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KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Vuonna 1964 perustettu taidekerho toimii 
nykyisin Helsingin Rakennusmestarien Kult-
tuuri- ja perinnekerho (Hels.RKM-KUPE) 
nimisenä. Tavoitteena on saada enemmän 
kulttuurin ja perinteen harrastajia mukaan 
varsinaisten taiteitten aktiiviharrastajien li-
säksi osallistumaan kerhon toimintaan.

Jokainen Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n jäsen on myös kerhon 
jäsen. Kerho ei peri jäsenmaksua vaan saa 
vuotuisen toiminta-avustuksensa yhdis-
tykseltä / Rakennusmestarien Säätiöltä. 
Pidemmistä retkistä ja kalliimmista tilai-
suuksista osanottajilta on kerätty tapaus-
kohtaisesti päätetty omakustannusosuus.

Tavoitteena on, että kaikissa museoissa, 
näyttelyissä ja matkojen kulttuurikohteissa 
on asiantunteva opastus. Näin pystytään 
saamaan irti kohteesta paljon enemmän 
kuin yksityisesti tutustuen.

Vuonna 2017 kerhon puheenjohtajana toi-
mi Heikki Autio, varapuheenjohtajana Harri 
Holopainen, sihteerinä Matti Vuorensola, 
muina hallituksen jäseninä Anna-Riitta Kal-
linen, Raimo Järvelä, Eino Menlös ja Martti 
Saarinen.

Vuoden yhtenä tavoitteena oli välttää pääl-
lekkäisyyksiä ja tukea niin HRMY:n järjestä-
miä kulttuuritapahtumia kuin tehdä yhteis-
työtä Rakennusmestariveteraanikerhon 
kanssa. Jälkimmäistä tavoitetta edistettiin 
pitämällä 3 yhteistä hallitusten kokousta 
Veteraanikeron kanssa. Yhdistyksen järjes-
tämiä poikkeuksellisen onnistuneita Suomi 
100 ym. kulttuuritapahtumia tuimme etu- ja 
jälkikäteen. Oleellisena osana tässä, koko 
HRMY:n jäsenistön kulttuuriharrastusten 
edistämisessä ovat olleet myös useat kirjoi-
tukset yhdistyksen kuukausittain ilmesty-
vässä lehdessä.

Varsinaisia yleisötilaisuuksia oli vuonna 2017  
kevätkaudella em. syistä hieman tavallista 
vähemmän:
•	 Huhtikuussa järjestettyä mahdollisuut-

ta tutustua Jazziin ja Helsingin upeaan 
konserttitaloon Jukka Perkon ”Dizzy Gil-
lespien syntymästä 100 v.” konsertissa 
käytti hyväkseen yllättäen yli 25 jäsentä.

•	 Epäonnistumisiin on luettava touko-
kuun alkuun hyvin suunniteltu kulttuu-
rimatka Viron Tarttoon. Se jouduttiin 
perumaan liian pienen kiinnostuksen 
vuoksi.

•	 Lokakuussa järjestettiin lippuja perintei-

seen ”Valoa Syksyyn” -konserttiin.
•	 Marraskuussa järjestetty konsertti- ja 

kulttuurimatka Lahteen kiinnosti monia. 
Lahden konserttitalolla pidetty Suomi 
100 teemaan hyvin istuva ”Sota-ajan 
laulut” oli Lahden Sinfoniaorkesterin ja 
erinomaisten solistien yhteistyötä.

•	 Joulukuun 11. vietettiin Rakennusmesta-
riveteraanien kanssa yhteistä pikkujou-
lua. Kerhon jäsenet olivat panostaneet 
ohjelmaan, erityisesti musiikin ja suosi-
tuksi osoittautuneen tietokilpailun saa-
miseen tilaisuuteen.

•	 Vuosikokous pidettiin 13.11.2017. Hallitus 
kokoontui keskimäärin kerran kuussa.

Hallinto, järjestö
Mestari-Laulajat ry oli sekä Helsingin Raken-
nusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n että Su-
lasolin jäsenyhdistys. Kuoron jäsenistöön 
kuului toimintavuoden lopussa 42 laulaja-
veljeä. Uusia jäseniä liittyi kaksi.  Kuoron ta-
loudellinen tilanne oli vakaa, kiitos onnistu-
neiden konserttien ja Rakennusmestarien 
Säätiön. Varsinaisten jäsenten jäsenmak-
su oli 50 euroa ja kannattavien jäsenten 30 
euroa.  Kuoron kunniapuheenjohtaja Risto 
Louhos ja kunniajäsenet: Matti Ylitalo, Bir-
ger Kysenius, Esko Niemi, Jaakko Ryhänen, 
Eero Still, Raimo Vankalo olivat vapautetut 
jäsenmaksusta. 

Hallituksen puheenjohtajana oli Hannu 
Ahokanto ja jäseninä: Ari Anttonen (vara-
puh.joht.), Matti Koivula (isäntä), Jukka 
Arovirta, Sauli Helenius, Jorma Honkanie-
mi, Jouko Kuusela, Esa-Pekka Pennanen, 
Iiro Rannema ja Raimo Vankalo. Hallitus ko-
koontui neljä kertaa. 

Kuoron toimihenkilöt olivat: Laulunjohtaja  
Märt Ratassepp, varalaulunjohtaja Anita 
Lehtonen, rahastonhoitaja Yrjö Liimatai-
nen, sihteeri Pertti Kosonen, tiedotussih-
teeri Juha Leppänen, järjestelytoimikunnan 
pj. Matti Koivula, painoasiamies K-J Wen-
nerström, arkistonhoitajat Yrjö Liimatainen 
ja Jorma Honkaniemi, nuotiston hoitajat 
Ismo Patrikainen ja Jukka Arovirta. Toimin-
nantarkastajina olivat Pentti Koskinen ja 
Eero Utunen ja varatoiminnantarkastajina 
Kaj Eklund ja Raimo Sormunen.

Musiikkilautakuntaan kuuluivat: I tenori Iiro 
Rannema ja Pekka Immonen, II tenori Esko 
Niemi ja Erkki Saarits, I basso Pentti Koski-
nen ja Kaj Eklund, II basso Raimo Vankalo 
ja Timo Laakkonen. Musiikkilautakunnan jä-
senet toimivat myös stemmojensa äänten-
valvojina.

Kuoron kevätkausi alkoi keskiviikkona 11. 
tammikuuta ja päättyi 24. toukokuuta. 
Syyskausi alkoi 23. elokuuta ja päättyi 21. 
joulukuuta. Viimeinen vakioharjoitus oli 13. 
joulukuuta. Kuoroharjoitukset olivat keski-
viikkoisin kello 17.30 – 19.45 RKL:n toimita-
lossa Länsi-Pasilassa

Myös kuorolaisten puolisoiden ja ystävi-
en avustava toiminta jatkui.  Mestari-Ladyt 
huolehtivat kuoron konserttilippujen ovi-
myynnistä, kukkien jakamisesta ja tarvitta-
essa kahvitarjoilusta. 

Esiintymiset, konsertit ym. tapahtumat 
2017
Tammikuu
9.1. Helsingin Rakennusmestarit ja 
 -insinöörit AMK ry:n kevätkauden
 avaus Rakennusmestarien talossa
Helmikuu
26.2. Laskiaissunnuntai Käpylän 
 Taivaskalliolla Lions klubin 
 tilaisuudessa
Huhtikuu
10.4. Helsingin Rakennusmestarit ja 
 -insinöörit AMK kevätkokous 
 Rakennusmestarien talossa

21.4. Mestari-Laulajat ry:n kevätkokous
 ravintola Nyyrikissä
26.4. Risto Louhoksen 
 rakennusmestariluokan 
 50-vuotistapaaminen 
 ravintola Sipulissa
Toukokuu
12.–14.5. SULASOLin Laulu- ja soittojuhlat
 Hämeenlinnassa
22.5. Helsingin yhdistyksen 
 RKM-veteraanien tilaisuus 
 Kallioniemessä.
Elokuu
17.8.  Ahti Junttilan tilaisuus Helsingin
 yhdistyksen Kallioniemessä
Lokakuu
9.10. Helsingin Rakennusmestarit ja 
 -insinöörit AMK syyskokous 
 Rakennusmestarien talossa
Marraskuu
4.11. Pyhäinpäivänkonsertti 
 Temppeliaukion kirkossa
8.11. Mestari-Laulajat ry:n ja 
 syyskokous RKL:n tiloissa
Joulukuu
1.12. Rakennusmestarien Säätiön 
 65-juhlatapahtuma ja 
 Rakennustietosäätiön kirjojen 
 julkistaminen Radisson SAS Blu
 -hotellissa 
9.12. Ravintola Mestarikillan 
 pikkujoulut RKL:n talossa
16.12. Joulukonsertti Käpylän kirkossa
21.12. Joulukonsertti Mikael Agricolan
 kirkossa
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NUORTEN KERHO
Nuorten kerhon tarkoitus on järjestää opis-
kelijoille sekä nuorille valmistuneille raken-
nusmestareille sekä insinööreille mielen-
kiintoisia tapahtumia sekä toimia väylänä 
yhdistystoiminnan muille osastoille.

Vuosi 2017 oli HRMY nuorten kerhon osal-
ta erittäin aktiivinen. Vetäjinä toimivat Niilo 
Hämäläinen ja Teemu Appelgren

Vuoden ensimmäinen tapahtuma oli tam-
mikuussa järjestetty kauden avajaiset. Vie-
timme iltaa HRMY kerhohuoneella Ra-
kennusmestarien talon 3. kerroksessa ja 
vaihdoimme kuulumisia mm. betonin laa-
dunvarmistuksiin liittyen. Matka kerhoti-
loilta jatkui läheiseen yökerhoon.

Maaliskuussa järjestettiin curling- ja sauna-
ilta. Ohjaajana Oulunkylän curlingradalla oli 
curlinglegenda Markku Uusipaavalniemi.

AGU ry järjesti jäsenilleen raksasitsit huhti-
kuussa. HRMY nuorten kerho osallistui jär-
jestäjineen raksasitseille sekä opiskelijajä-
senien osallistumista tuettiin.

Toukokuussa HRMY nuorten kerho ja Se-
lekta Rakennus Oy järjestivät jäsenilleen yh-
teistyössä karting- ja saunaillan.

Kesäkuussa RKL:n kesäpäiville lähti bus-
si Helsingistä. Kuljetus oli järjestetty osit-
tain HRMY nuorten kerhon toimesta. RKL 
kesäpäivien kolmiottelun voiton vei HRMY 
opiskelijajäsenistä koostuva joukkue, jonka 
kapteeni oli Atte Hyttinen.

Syyskuussa järjestettiin perinteinen aloitta-
vien opiskelijoiden saunailta. Tapahtumas-
sa perehdytettiin HRMY:n toimintaan sekä 
kerrottiin käytännön vinkkejä alalle.

Vuosi päättyi nuorten toiminnan osalta 
suosittuihin perinteisiin nuorten kerhon 
pikkujouluihin. Ne vietettiin yhdistyksen 
hallinnoimissa mökeissä Himoksella. Pikku-
joulujen osallistujalista täyttyi ennätysno-
peasti.

Kuluva vuosi oli erittäin onnistunut, osallis-
tujina oli sekä uusia opiskelijajäseniä että 
valmistuneita - niin uusia kuin vanhoja tut-
tujakin.

Toimintavuosi oli 101:s ja Suomi täytti 100 
vuotta. Satavuotiasta Suomea juhlittiin 
koko vuoden monella eri tapaa ja erilaisin 
juhlamenoin.

Vuosi 2017 oli taas ilmastollisesti varsin mut-
kallinen, satoi ja taas satoi. Odotettiin ke-
sää, jota ei oikeasti koskaan tullutkaan. Ja 
sitten odotettiin jouluksi lunta. Etelässä ei 
lainkaan, mutta runsaasti kyllä pohjoisessa.

Varsinainen toiminta
Johtokunnan kokoukset
Johtokunta kokoontui kuusi (6) kertaa toi-
mintavuoden aikana. Kaikki päätökset ovat 
olleet yksimielisiä. Jäsenet ovat osallistu-
neet kokouksiin seuraavasti: Junnilainen 
5, Kirjavainen 5, Nissinen 4, Penttilä 6, Sir-
jala 6, puheenjohtaja Toivonen 6 ja varapu-
heenjohtaja Korkeamäki 6 kertaa.

Toimikunnat
”Käsityöläiset” kokoontuivat keskiviikkoi-
sin kahvin kera.

Ohjelmatoimikunta järjesti kaksi kerhoiltaa 
vuoden aikana.

Matkailutoimikunta järjesti kevätretken. Tu-
tustuimme Itä-Helsingin kartanoihin. Mie-
lenkiintoinen kierros. Matkailutoimikunnan 
piikkiin meni myös ”Myrskyluodon Maija”.

Kerhoillat
Toimintavuosi aloitettiin vuosikokouksella 
19.1., läsnä 18 jäsentä.

•	 9.2. ohjelmatoimikunnan ilta, aiheena 
”Elinvoimaa elämään”. Marita von Hert-
zen Ikiliikkeestä oli esittelemässä jalki-
neita ja apuvälineitä kotiin. Mukana oli 
15 jäsentä.

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
•	 9.3. kirjainryhmä A–K järjesti bingo-illan 

ja palkintoja oli paljon. Mukana oli 14 jä-
sentä.

•	 6.4. kirjainryhmä L–N oli kutsunut Nii-
na Tuomisen esittelemään Tupperware-
tuotteita. Paikalla oli 15 jäsentä.

•	 14.9. oli syyskauden avajaiset, johtokun-
ta tarjosi. Paikalla oli 16 osanottajaa.

•	 13.10. Ohjelmatoimikunta oli järjestänyt 
tutustumisen Eduskunnan kirjastoon. 
Siellä oli valokuvanäyttely vuosikym-
menien varrelta. Yllätyksenä pääsimme 
kuuntelemaan Eduskuntatalon piirtä-
neen Jukka Sirenin pojantyttären esitel-
mää isoisästään ja hänen elämäntöistään. 
Mielenkiintoinen. Esitelmän jälkeen rien-
simme talolle ”kynttiläkahveille”. Tunnel-
maa oli kokemassa 18 jäsentä. 

•	 9.11. O–Ö kirjainryhmän ilta. Lähetys-
työstä oli kertomassa Anna-Liisa Viita. 
Kuulijoita oli paikalla 16 jäsentä.

•	 7.12. A–K kirjainryhmän pikkujoulu pi-
dettiin ravintola Nyyrikissä. Ensin joim-
me glögit, söimme maittavan illallisen 
ja sitten näimme mainion esityksen ”Ko-
rot kattoon”. Hauskassa illassa oli muka-
na 21 jäsentä.

Muu toiminta
•	 100-vuotiaan Suomen yhtenä teemana 

oli, että kudotaan villasukat veteraaneil-
le. ”Käsityöläiset” kutoivat ja sukat luo-
vutettiin yhdistykseen kuuluville vete-
raaneille yhteisessä kahvitilaisuudessa. 
Seitsemän sukkaparia saivat omistajan-
sa, luovuttamassa olivat Pirkko Kirjavai-
nen ja Marja-Leena Rantakömi.

•	 21.10 musikaali Myrskyluodon Maija Hel-
singin Kaupunginteatterissa, väliajalla 
kuoharit. Musikaalin näki 16 jäsentä ja 14 
vierasta. Kritiikki oli kaksijakoista; pidet-
tiin ja ei.

•	 25.11. perinteiset myyjäiset, seitsemän 
Rouvaa pyöri ja hyöri. Tulos oli tyydyttä-
vä eli kohtalainen.

Tapahtumiin ja toimintaan osallistui toimin-
tavuoden aikana yhteensä 178 rouvaa.

Toimintavuoden 2017 jäsenmaksu oli 11 € ja 
kertakaikkinen 100 €.

Yksi uusi jäsen liittyi joukkoomme. Jäsen-
määrä oli vuoden 2017 lopussa 46 jäsentä.

Toimihenkilöt vuonna 2017
Kunniapuheenjohtaja Raija Nissinen
Puheenjohtaja Tuula Toivonen
Varapuheenjohtaja Aune Korkeamäki
Johtokunnan jäsenet
Anneli Junnilainen
Pirkko Kirjavainen
Raija Nissinen
Anja Penttilä
Leena Sirjala
Sihteeri Pirkko Kirjavainen
Rahastonhoitaja Maila Luoma

Toimikunnat
Ohjelma Raija Lehtola
Käsityö Pirkko Kirjavainen
Askartelu Tuula Salminen
Matkailu Aune Korkeamäki

Kirjainryhmien yhdyshenkilöt
A–K Anja Hiltunen ja Anneli Junnilainen 
L–M Raija Lehtola ja Maila Luoma
N–Ö Leena Sirjala ja Anja Penttilä

Hyvä jäsenet, vuosi vaihtui ja Me porskutel-
laan hyvillä mielin eteenpäin. Johtokunta 
toivottaa kaikille Hyvää vuotta 2018!
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RAKENNUSMESTARIVETERAANIKERHO
Vuosi oli kerhon 41. toimintavuosi.

Kerhon hallitus vuonna 2017
Puheenjohtaja Taisto Malinen
Sihteeri Leila Nieminen
Varapuheenjohtaja Matti Vuorensola
Muut jäsenet: Heikki Autio, Kalevi Hänni-
nen, Eino Menlös ja Martti Saarinen

Toimikauden aikana hallitus kokoontui yh-
deksän kertaa. Lisäksi hallitus piti kolme yh-
teiskokousta KUPE:n hallituksen kanssa.

Kerhon toiminta toteutui hallituksen laati-
man toimintasuunnitelman mukaisesti kuu-
kausitapaamisten, tutustumiskäyntien, vir-
kistysmatkojen ja kuntoilutapahtumien 
muodossa.

Toimikauden aikana kerho kokoontui yh-
deksän kertaa. Kerhon kokouksiin osallistui 
keskimäärin 28 henkilöä.

Tammikuun toiminta alkoi 23.1. kerhon hal-
lituksen kokouksella. Uutena puheenjohta-
jana aloitti Taisto Malinen, kerhon varapu-
heenjohtajaksi valittiin Matti Vuorensola. 
Hallituksen kokouksen jälkeen kerho ko-
koontui kevätkokoukseensa, jossa hyväk-
syttiin vuoden 2016 toimintakertomus ja 
todettiin, että yhdistyksen hallitus on hy-
väksynyt kerhon toimintasuunnitelman ja 
talousarvion. Kokouksessa oli läsnä 26 yh-
distyksen jäsentä.

Helmikuussa kerhon hallitus kokoontui 
25.1. Paloheinän ulkoilualueen kahviossa. 
Hallituksen kokouksen jälkeen vietetyssä 
kuukausikokouksessa todettiin kevään ta-
pahtumat ja syksyn kylpyläkohde, joka on 
Viron Viimsi. Ulkoilutapahtumassa oli läsnä 
25 yhdistyksen jäsentä.

Maaliskuussa kerhon Tukholman matkal-
la 6.- 8.3. oli 54 osanottajaa, joista jäseniä 
35 ja seuralaisia 19. Kiertoajelun lisäksi oh-
jelmassa oli mm. tutustuminen Tukholman 
tekniseen museoon.

27.3. kerhon hallitus kokoontui Ravintola 
Kaartissa. Hallituksen kokouksen jälkeen 
kerho kokoontui kuukausikokoukseensa, 
jossa oli läsnä 40 yhdistyksen jäsentä. En-
nen lounasta kuultiin Vuorensolan esitte-
ly entisen Taivallahden kasarmin alkupe-
räisestä käytöstä. Lounaan jälkeen kuultiin 
rakennuksen entisöinnissä mukana ole-
van Fira Oy: n edustajan DI Juhani Riikosen 
esitelmä kohteesta. Esittely päätettiin tu-
tustumalla entisöityyn kasarmiin myös ul-
kopuolelta. Sisäpihalle avautuivat pihan 
puolelle rakennuksen yläkertaan tehdyt uu-
det asunnot.

Huhtikuussa rakennusmestarisotavete-
raanit oli kutsuttu Suomi 100-juhlavuoden 
ja veteraanipäiväjuhlallisuuksien kunniaksi 
yhdistyksen vieraiksi 24.4. Yhdistyksen tilai-
suuden jälkeen veteraanit Eino Papinniemi, 

Pekka Koskelainen ja Heikki Sievänen osal-
listuivat kerhomme kuukausikokoukseen. 
Puheenjohtajan tervehdyksen jälkeen Vuo-
rensola piti veteraaneille lyhyen puheen. 
Kokouksessa kunniapuheenjohtaja Paavo 
Ruusuvuori esitti toivomuksen yhdistyk-
semme sankarivainajien muistotaulun si-
joittamisesta näkyvämpään paikkaan. Yh-
distyksen jäseniä kokoukseen osallistui 24.

Toukokuun 22. päivänä kokoonnuttiin Kal-
lioniemessä. Hallituksen kokouksen jälkeen 
vieraiksi saapui yhdeksän Etelä-Pohjan-
maan RKL-senioreiden edustajaa ja kokous-
ta jatkettiin vieraiden ja kerhon voimin. Yh-
distyksen jäseniä kokoukseen osallistui 20. 
Kahvittelun ohessa molempien kerhojen 
puheenjohtajat kertoivat kerhojensa toi-
minnasta. Seuraavaksi käytiin esittelykier-
ros, jossa vieraat ja isännät esittäytyivät ja 
kertoivat työuristaan. Kokouksen jälkeen 
esiintyivät Mestari-Laulajat 26 laulajan voi-
min ja sen jälkeen yhdessäoloa jatkettiin 
ruokailun, saunomisen ja leikkimielisen kil-
pailun merkeissä. Vuorensola meni vielä 
vieraiden lähtiessä mukaan esittelemään 
kaupungin rakennuskohteita.

Syyskuun toiminta aloitettiin Viroon 17.– 
21.9. tehdyllä virkistys- ja kylpylämatkal-
la. Tällä kerralla matka suuntautui tuttuun 
Viimsi Spa kylpylään. Hoitojen ja kuntoilun 
lisäksi ohjelmassa oli tutustumisretki kun-
nostettuun Tallinnan televisiotorniin ja Tal-
linnassa käytiin konserttimatkalla. Matkalle 
osallistui yhteensä 45 henkilöä, joista jäse-
niä oli 31.

Hallitus kokoontui 25.9. keskustelemaan 
syyskokousasioista ja henkilövalinnoista. 
Hallituksen kokouksen jälkeen kerho ko-
koontui syyskokoukseensa. Kokouksen pu- 
heenjohtajaksi valittiin Mikko Ojala ja sih-
teeriksi Leila Nieminen. Kokouksessa hyväk-
syttiin vuoden 2018 toimintasuunnitelma ja 
talousarvio. Hallituksen puheenjohtajana 
vuonna 2018 jatkaa Taisto Malinen. Eroa 
pyytäneen Leila Niemisen tilalle hallituk-
seen 2018–2019 valittiin Harri Holopainen. 
Erovuorossa ollut Eino Menlös valittiin uu-
delle 2-vuotiskaudelle. Hallitukseen 2018– 
2019 valittiin Kalevi Hänninen, hallituksessa 
2018 jatkavat Heikki Autio, Martti Saarinen 
ja Matti Vuorensola. Kokouksessa oli läsnä 
25 yhdistyksen jäsentä.

Lokakuun 11. päivänä kerhon jäsenet teki-
vät tutustumisretken vuosi sitten valmistu-
neeseen Fazer Experience vierailukeskuk-
seen. Opastetun kierroksen jälkeen matkaa 
jatkettiin lounaalle Ravintola Kaartiin Tai-
vallahden entisöidylle kasarmialueelle. Ret-
kellä oli 33 osanottajaa, joista 4 seuralaisia.

23.10. kerhon hallitus kokoontui kerholla ja 
kuukausikokous pidettiin Syöpäsairaala Do-
cratesin tiloissa Jätkäsaaressa. Kokoukses-
sa tarkennettiin loppuvuoden toimintaa ja 
keskusteltiin alustavasti vuoden 2018 toi-

mintasuunnitelmista. Kokouksen jälkeen 
kuultiin ylilääkäri Timo Joensuun mielen-
kiintoinen ja ajatuksia herättävä esitelmä 
eturauhassyövästä ja sen hoidosta. Esitel-
män jälkeen meillä oli vielä tilaisuus osal-
listua opastetulle kierrokselle sairaalassa. 
Tilaisuudessa oli läsnä 29 jäsentä ja 3 seu-
ralaista.

Marraskuussa kerhon hallitus kokoontui 
20.11. Kokouksessa suunniteltiin tulevan 
vuoden toimintaa ja tapahtumia. Hallituk-
sen kokouksen jälkeen jatkettiin marras-
kuun kuukausikokouksella. Osana Suomi 
100 -juhlavuoden tapahtumia puheenjohta-
jamme oli kerhon pitkäaikaisen jäsenen Rei-
no Kukkosen avustuksella onnistunut saa-
maan tilaisuuteen arvovaltaisen puhujan. 
Professori Martti Häikiö esitelmöi aihees-
ta ”Suomen itsenäistyminen 1917–1918.” 
Historiantutkija Häikiö on käsitellyt aihet-
ta tuoreimmassa teoksessaan ”Suomen lei-
jona. Svinhufvud itsenäisyysmiehenä”. Ko-
kouksessa oli läsnä 25 yhdistyksen jäsentä.

Joulukuussa kerhon hallitus kokoontui 
11.12. yhdistyksen kerhotilassa. Valmistel-
tiin pikkujoulutilaisuutta ja suunniteltiin 
kerhon kevätkauden ohjelmaa. Hallituksen 
kokouksen jälkeen jatkettiin veteraanien 
ja KUPE:n yhteisellä pikkujoulutilaisuudel-
la. Jo perinteeksi muodostunutta joulujuh-
laa vietettiin elävän musiikin, joululaulujen, 
puuro-, glögi- ja kahvitarjoilujen merkeissä. 
Tilaisuudessa oli yhteensä 35 yhdistyksen 
jäsentä ja 3 kutsuvierasta.

Vuoden aikana veteraanit ovat myös run-
saslukuisina osallistuneet Helsingin Ra-
kennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
jäseniltoihin ja yhdistyksen sekä KUPE:n jär-
jestämiin tilaisuuksiin.

Kerhon edustajat luottamustehtävissä 
vuonna 2017
RKL-seniorit: Raimo Järvelä RKL-seniorei-
den kunniapuheenjohtaja, Heikki Autio 
RKL-senioreiden puheenjohtaja
Yhdistyksen hallitus: Heikki Autio
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HIMOS
Helsingin yhdistyksen jäsenten käytössä oli 
Rakennusmestarien Säätiön omistamat Hi-
moslakka A- ja B-nimiset vapaa-ajanasun-
not. Ne sijaitsevat Jämsän Länsi-Himoksen 
Himoslaaksossa osoitteessa Laaksolankuja 
10. Asunnoissa on 3 huonetta, keittiö, ruo-
kailu- ja saunatilat sekä avara parvi, asuin-
pinta-ala on 88 neliötä.

Yhdistyksen varsinaiset jäsenet voivat va-
rata kohteita viikoksi kerrallaan hallituksen 
vahvistamaan käyttökustannuksia vastaa-
vaan omakustannushintaan.

Himoksen alue sopii oivallisesti ympärivuo-
tiseen käyttöön. Laskettelumahdollisuuk-
sien ohella Himoksella on parannettu la-
tuverkostoa. Molemmissa asunnoissa on 
käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä 
olevaa hissilippua.

Talvikauden ulkopuolella Himoksen maas-
tot sopivat esimerkiksi patikointiin, mar-
jastukseen ja sienestykseen. Himoksella on 
myös täysimittainen golfkenttä.

Vapaa-ajanasunnot ovat olleet hyvin suosit-
tuja varsinkin talvikaudella. Jäsenistön käy-
tön lisäksi tiloissa on järjestetty viikonlopun 
pituinen oppilastilaisuus. 

Vuoden 2017 viikkoja koskevat ennakko-
varaukset käsiteltiin marraskuussa. Samaa 
viikkoa haluavista aikaisempien käyttöke-
tojen määrä ratkaisee. Tasatilanteessa saa-
ja ratkaistaan arpomalla. Vapaaksi jääneitä 
ja vapautuvia viikkoja voi hakea pitkin vuot-
ta toimittamalla varaushakemuksen noin 
kuukautta ennen aiottu käyttöä.

Yhdistyksen vapaa-ajan kiinteistö Kallio-
niemi sijaitsee Laajasalossa merenrannalla 
osoitteessa Keulakuvantie 18.

Helsingin Rakennusmestariveneilijät HRV 
ry:n kotisatama sijaitsee myös Kallionie-
messä ja heillä on ollut Kallioniemessä vil-
kasta toimintaa 2017.

KALLIONIEMI

URHEILUTOIMIKUNTA

Vuosi 2017 oli ampujien 49. toimintavuosi. 
Ammunnan harrastus jatkuu. Vuoden kil-
pailutuloksia löytyy yhdistyksen nettisivuil-
ta www.hrmy.fi.

Vuoden ammunnat sujuivat Sipoossa 
SMY:n radalla haulikon merkeissä: 30.5. 
metsästysammunnalla, 6.6 skeet am-
munnalla ja 22. 8. metsästystrapilla. 23.8. 
ammuttiin hirviammunnan täyskilpailu eli 
4+6+10 laukausta.

Käyttötarkoituksensa mukaisesti Kallionie-
mi on ollut touko–syyskuun 2017 yhdistyk-
sen jäsenkunnan ja sen alaosastojen käy-
tössä. Siellä järjestettiin useita alajaostojen 
tilaisuuksia kauden aikana.

Toimintavuoden aikana pidettiin perintei-
set kevät- ja syystalkoot, avajaiset sekä teh-
tiin normaaleja huoltotoimenpiteitä.

Urheilutoimikunta muodostuu yhdistyksen 
urheilua harrastavien alaosastojen puheen-
johtajista.

Toimikunnan puheenjohtajan ja samalla sih-
teerin tehtäviä hoiti Raimo Hartonen. Jaos-
tot hoitivat itsenäisesti omat lajinsa.

RKL: n urheilutoimikunnan puheenjohtaja-
na oli myös Raimo Hartonen.

AMPUJAT
Ammunnoissa oli vaihteleva sää. Osanotto 
oli määrällisesti samalla tasolla kuin aikai-
semmin. Yleisessä sarjassa oli mukavasti 
väkeä.

Keskusliiton Kesäkisat käytiin ampumassa 
kesäpäivien yhteydessä. Helsingin yhdistys 
oli hyvin edustettuna. Mitaleja tuli useita. 
Tulokset löytyvät RKL:n nettisivuilta www.
rkl.fi.

Kompak ammuntaa harjoiteltiin ja saatiin 
lajia tutuksi myös muille jäsenille.

Turvallisuus on tärkeä osa tätä harrastusta 
ja siihen kerrataan toimintatapoja vuosit-
tain.

Toivomme että Kesäpäivien yhteydessä 
olisi mahdollista järjestää myös ammunnan 
kilpailuja.

Ampumajaoksen vetäjänä toimi Esa Säntti.

Kallioniemen toimintaa hoiti viisihenkinen 
isännistö. Isännistö kokoontui vuoden aika-
na 4 kertaa.

Kallioniemen isännistöön kuului tällä kau-
della: Tapio Päiväläinen pj, Jan-Erik Jusslin, 
Niilo Hämäläinen, Hannu Marttila ja Ismo 
Laitala.

Kiinteistönhoitajan tehtäviä hoiti Tuula Ha-
lonen.
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Jaoston puheenjohtajana ja samalla sihtee-
rinä toimi Raimo Hartonen. Jäseniä olivat: 
Ilkka Wastimo, Heikki Räsänen, Veikko Luo-
de, Åke Lund, Martti Passi ja Kalevi Vikman.

Hiihto- ja yleisurheilujaosto järjestää vuo-
sittain yhdistyksen mestaruuskilpailut mo-
lemmilla hiihtotavoilla, maastojuoksussa 
kevät- ja syyskilpailun sekä yleisurheilun, 
jossa lajeina on 100 m, 1500 m, pituus, kuu-
la ja kiekko.

Hiihtoa pääsee pääkaupunkiseudulla nykyi-
sin harrastamaan lähinnä vain tykkiladuilla. 
Yhdistyksen hiihdot pidettiin myös Palohei-

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
nän tykkiladulla. Perinteisellä hiihtotavalla 
25.1 ja vapaalla hiihtotavalla 31.1 molemmis-
sa oli 13 osallistujaa. RKL: n hiihdot joudut-
tiin perumaan kun kilpailulle ei löytynyt jär-
jestäjää.

Maastojuoksut keväällä ja syksyllä juostaan 
perinteisesti Pirkkolan pururadalla. Kevääl-
lä 26.4 oli 10 kilpailijaa ja syksyllä 14.9 oli 9 
kilpailijaa.

Yleisurheilukilpailuissa 24.8 oli ainoastaan 9 
kilpailijaa.  Kilpailijoiden keski-ikä on myös 
huolestuttavan korkea maastojuoksussa ja 
yleisurheilussa.

Ilahduttavaa oli todeta, että yhdistyksen 
kilpailujen osanottajien määrissä oli tapah-
tunut selvästi lisäystä kaikissa lajeissa.

RKL:n mestaruuskilpailut yleisurheilussa ja 
maastojuoksussa käytiin kesäpäivien yhte-
ydessä 11.6 Tampereella. Yhdistyksemme 
menestys oli jälleen erinomainen ja saavu-
tuksena oli yhteensä 17 mitalia. Paraiten 
menestyivät M85 sarjassa kilpaileva Åke 
Lund M80 sarjassa kilpaileva Kauko Wira. 
Raimo Hartonen M70 sarjassa voitti kaksi 
mestaruutta ja M75 sarjassa Veikko Luode 
yhden mestaruuden.

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry:n kalakerho järjesti yhdistyksen jä-
senistölle omia "ei liian tiukkapipoisia" ka-
lastuskilpailuja ja kaikkea kalastukseen liit-
tyvää toimintaa.

Kerhotoiminnan tavoitteena oli tukea jäse-
nistön hyvinvointia sekä virkistystä tarjo-
amalla jäsenistölle harrastusmahdollisuuksia 
kerhossa. Eri-ikäisistä jäsenistä koostuvas-
sa kerhossa oli mahdollista luoda uusia ys-

KALAKERHO
tävyyssuhteita ja saada erilaisia kokemuksia 
kalastuksesta ja luonnossa olemisesta.

Järjestimme maaliskuussa pilkkikisat Vih-
din Wuoriolassa ja toukokuun lopussa on-
kikisat Kallioniemessä. Kilpailut järjestettiin 
perhetapahtumina.

Hallituksen kokouksia pidettiin 3 kappalet-
ta. Lisäksi hallituksen jäsenet kävivät keske-
nään lukuisia puhelinkeskusteluja.

Hallituksen kokoonpano järjestäytymisko-
kouksen jälkeen oli seuraava: puheenjoh-
taja Reino Holappa, sihteeri Timo Rissanen, 
muut jäsenet: Esa Säntti ja Jouko Röpeli-
nen.

Loppuvuodesta sihteerimme Timo Rissa-
nen nukkui pois ja Jouko Röpelinen siirtyi 
sihteeriksi.

Päättynyt kausi oli yhdistyksen golf-jaoksen 
27. toimintakausi.

Jaoksen tarkoituksena on antaa jäsenille 
mahdollisuus yhteen suosituimmista liikun-
tamuodoista eli golfin harrastamiseen har-
joitusten ja kilpailujen merkeissä. Golf on 
liikuntamuoto, joka sopii kaikenikäisille har-
rastajille. 

Jaoksemme jäsenet kuuluvat noin 40:een 
eri golf-seuraan. 

Jaoston puheenjohtajana on toiminut Rai-
mo Kostiainen ja kilpailutoiminnan vetäjä-
nä Matti Väätänen.

GOLF-JAOS
Jäsenistö
Jaoksen jäsenmäärä oli kauden päättyes-
sä 98.  

Kokoukset
Jaoksen vuosikokous pidettiin 3.4. Vuosiko-
kouksen lisäksi kokouksen valitsema työ-
ryhmä on pitänyt omia palavereitaan ja mo-
nia puhelin- ja sähköpostineuvotteluja.

Kilpailut
RKL:n golf-mestaruudet ratkottiin 10.6. No-
kia River Golfin kentällä Tampereen yhdis-
tyksen toimiessa kisajärjestäjänä. Kilpailun 
tulokset ovat RKL:n nettisivuilla.

Jatkoimme neljän kaupungin RKM-yhdis-

tysten kesken pelattavaa kaupunkiottelui-
den sarjaa. Kilpailu pidettiin 14.6. Kymen 
Golfin kentällä Kotkassa.

Kaupunkiottelu Helsingin ja Tampereen yh-
distysten kesken pelattiin 1.8. Tapiola Gol-
fin kentällä.

Yhdistyksen omat mestaruuskilpailut järjes-
tettiin Keimola Golfin Saras-kentällä 7.9. Kil-
pailun tulokset on julkaistu jäsenlehdessä.

Tiedottaminen
Jaosto tiedottaa kokouksistaan ja tapahtu-
mistaan jäsenlehdessä, kotisivuilla sekä jä-
senille postitetuilla tiedotteilla ja sähköpos-
teilla.
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MAILAPELIJAOS / TENNIS
Toimintakauden tavoitteena oli edelleen 
saada yhdistyksen uusia liikunnan harrasta-
jia kiinnostumaan myös mailapeleistä mui-
den urheilu-liikuntamuotojen lisäksi. Ten-
nis, sulkapallo ja squash ovat suosittuja 
kunto-urheilulajeja, jotka sopivat lähes kai-
kenikäisille. 

Toimintakertomusvuonna ei ole ollut ns. al-
keisryhmää vaan jaoksen aktiivit Martti Ris-
sanen, Eino Menlös ja Olavi Malminen ovat 
jatkaneet tenniksen harrastajien kanssa yh-
teisiä harjoituksia ja pelitapahtumia. Tule-
valla kaudella pyritään taas kokoamaan pe-
rusopetukseen ryhmä, joilla on halu oppia 
uusi harrastus. Tästä ilmoitetaan erikseen 
yhdistyksen lehdessä.

Yhdistyksen aktiiviset tenniksen harrastajat 
harjoittelevat itse varaamillaan pelivuoroil-
la pääkaupunkiseudun tennishalleilla. Pe-

SUKELLUSJAOS
Sukellusjaoksemme käy kesäisin yhdessä 
sukeltamassa lähinnä Kallioniemessä, jossa 
käymme pääasiallisesti tarkastamassa ve-
nekerhon laitureiden ja poijujen kiinnityksiä 
ja tarvittaessa korjaamassa niitä.

Talvisin käymme harjoittelemassa Veikko-
lan altaassa. Järjestämme Veikkolaan sukel-

SUUUNNISTUS
Viikoittaisia sarjakilpailuja lähialueiden suun- 
nistusseurojen järjestäminä pidettiin kau-
della 2017 seitsemäntoista. Näiden lisäksi jär-
jestettiin RKM:n viestisuunnistus 21.6.2017  
Espoon Siikajärvellä ja Yö-mestaruuskisat 
27.9.2017, A-, B- ja C-sarjoissa Vantaan Kuu-
sijärvellä.

Sarjakilpailujen yhteydessä pidettiin seuraa-
vat erikoiskilpailut:
6.6.2017 Pitkät matkat / Helsingin RKM 

yhdistyksen – yritysten välinen 
joukkuekilpailu Sipoon Mass-
byssa.

21.6.2017 45-vuotisjuhlaviesti, Espoon Sii-
kajärvellä

16.8.2017 Helsingin ja Espoon RKM-yhdis-
tysten ja HeRIA:n mestaruuskil-
pailut, Alhonniityssä Nurmijärvellä

laajat maksavat itse pelivuoronsa käyttäen 
yhdistyksen tukemia liikuntaseteleitä ja pe-
laavat omilla pelivälineillään.

Jaoksen tenniksen vetäjät ovat tarjonneet 
valmennusta ja valmennustietoutta kaikille 
halukkaille aktiivisille ja kilpapelaajille. Mo-
net pelaajat ovat osallistuneet tennishalli-
en järjestämiin kaksin- ja nelinpelisarjoihin 
sekä pelaavat myös kansallisissa kilpailuis-
sa ja Suomen Tennisliiton järjestämää sarja-
tennistä vaihtelevalla menestyksellä. Kilpai-
lukulunsa pelaajat maksavat itse.

Kiitämme aktiivisia harrastajia ja kilpaten-
niksen pelaajia osallistumisesta jaoksen toi-
mintaan. Kilpapelaajat ja aktiiviharrastajat 
ovat hoitaneet harjoittelu- ja kilpailutoimin-
tansa omatoimisesti. Jaoston aktiivit ja pe-
laajat ovat järjestäneet myös yhteisiä har-
joituksia ja haastepelejä SAFA:n, RIL:n ja 

HeRIA:n tenniksen harrastajien kanssa. Pe-
rinteinen nelinpeliottelu pelattiin HeRIA:n 
joukkueen kanssa. Jaoksen tenniksen kak-
sinpelin mestaruudesta pelasivat Martti 
Rissanen ja Olavi Malminen. Haastamme 
kaikki liikunnasta kiinnostuneet kokeile-
maan tennistä. 

Squashin ja sulkapallon harjoitusten vetä-
jiksi tarvitsemme kokeneita pelaajia. Asi-
asta kiinnostuneita pyydämme ottamaan 
yhteyttä jaoksen vetäjiin. Jaoston toimin-
nasta olemme tiedottaneet yhdistyksen jä-
senlehdessä, kotisivuilla ja sähköpostin väli-
tyksellä suoraan pelaajille. 

Kunnossa kaiken ikää toivottavat jaoksen 
aktiivit Martti Rissanen, Eino Menlös ja Ola-
vi Malminen.

lus-introkursseja, joissa voi tutustua laittei-
siin ja kokeilla sukellusta täysin turvallisesti 
kouluttajan opastuksella. Sukellusjaos mak-
saa introon osallistujien kustannuksista 
puolet. Jos sukellusharrastus kiinnostaa ja 
haluaa käydä sukelluskorttikoulutuksen, 
osallistumme koulutuskustannuksiin.

Jos sinulla on jo sukelluskortti ja olet kiin-
nostunut toiminnastamme, ota yhteyt-
tä sukellusjaoksen yhdyshenkilöön Mark-
ku Siikanen 050 461 6692 tai markku.
siikanen@pp2.inet.fi niin pääset sähköpos-
tilistalle, jossa kerrotaan tulevasta toimin-
nasta ja ajankohdista.

22.8.2017 Rakentaja-Rastit ry:n mestaruus- 
kilpailut Halkolammella Espoossa

29.8.2017 RIL:n mestaruuskilpailut Hauk-
kalammella Espoossa

26.9.2017 Yö-suunnistus, A-, B- ja C-sarjat, 
Kuusijärvellä Vantaalla

Lisäksi osallistuttiin 19. –20.8.2017 Raken-
tajien SM-suunnistuksen mestaruuskilpai-
luihin Porissa, Helsingin Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK:sta osallistujia oli henki-
lökohtaisessa kisassa ja viestissä. Helsingin 
mitalisaalis oli merkittävä niin henkilökoh-
taisissa sarjoissa kuin viesteissä.

Kauden aikana kilpailuissa tehtiin 1845 
kilpailusuoritusta (RKM-viesti ja Yö-kisa 
mukaan lukien) Sarjakilpailuissa oli keski-
määrin 106 osallistujaa / kilpailu ja yhteensä 

1806 kilpailusuoritusta. Edellisenä vuotena 
kilpailusuorituksia oli 1863 (sarjakilpailussa) 
ja yhteensä 2126 kilpailusuoritusta. Kauden 
2017 päättäjäiset pidettiin 3.10.2017 Kallio-
niemessä, Helsingissä.

Tiistaisten kilpailujen tulokset olivat kaik-
kien luettavissa pääsääntöisesti saman vii-
kon keskiviikkona ositteessa www.raken-
tajarastit.com. Perinteiset yhteenvetolistat 
kesän suunnistuksista ovat nähtävillä ja 
tulostettavissa samoilta sivuilta. Kotisivu-
jen ja tulospalvelun kehittämistä jatkettiin 
edelleen vuonna 2017. 

Suunnistusjaoston esimies/rahastonhoitaja 
on Sakari Heikkinen.

Keväällä, maaliskuussa, olimme uintileirillä 
Pajulahdella. Osallistujia leirillä oli kymmen-
kunta. Valmentajana oli Jukka Pikkarainen.

UINTI
Huhtikuun lopulla pidimme keskenämme 
uintikilpailut Mäkelänrinteen uimahallissa, 
osallistujia oli 9. Jukka Pikkarainen tuoma-
roi kisat.

Vuosikokous pidettiin Kallioniemessä tou-
kokuussa. Kokouksessa jaettiin myös edel-
lisen vuoden kilpailujen palkinnot.

Uintijaoksen vetäjänä toimi Tero Jaatinen.
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YLEINEN TOIMINTA
Rakennusmestarien Säätiön tehtävä on sen 
perustamisvuonna 1952 laadittujen sääntö-
jen mukaan maamme rakennusmestari-
ammattikunnan käytännöllisen, rakennus-
teknillisen ja -taiteellisen ammattitaidon 
kehittäminen, avustaminen ja tukeminen - 
näitä sääntöjä noudattaen on säätiö toimi-
nut tänäkin vuonna.

Edellisen vuoden 2016 tilinpäätös vahvis-
tettiin hallituksen varsinaisessa sääntömää-
räisessä kokouksessa 29.3.2017.  Vahviste-
tun tilikauden 2016 tulos osoitti ylijäämää 
1.515.162,96 €, josta säätiön sääntöjen mu-
kaisesti päätettiin 20 % siirtää peruspää-
omaan (303.032,60 €) ja 80 % käyttörahas-
toon (1.212.130,36 €).

Puheenjohtajaksi seuraavaan varsinaiseen 
kokoukseen saakka valittiin yksimielisesti 
Raimo Seppänen ja varapuheenjohtajaksi 
Jouko Karjalainen.

Koska hallitus oli täysilukuinen, uusia halli-
tuksen jäseniä ei valittu.

Vuokraustoiminta/
Rakennusmestarien talo
Vuoden 2017 lopussa Rakennusmestarien 
talossa oli edelleen toimistotilaa vapaana: 
kaksi vapaata toimistotilaa kiinteistön 4. 
kerroksessa ja yksi toimistotila 6. kerrok-
sessa, yhteensä 1 108 m2.

Säätiön vuokralaisina toimistotiloissa olivat 
Maestro Ravintolat Oy, Tilitoimisto Casa 
Oy, Thominvest Oy, Fotoyks Oy/Kuva-Ah-
ti Oy, FA Solutions Oy sekä Recommended 
Finland Oy.

Koko viidennen kerroksen toimistotila on 
edelleen ollut Energiateollisuus ry:n käy-
tössä. Energiateollisuus ry irtisanoi vuokra-
sopimuksensa tilikauden aikana ja vuokra-
sopimus päättyy 28.2.2018.

Liikehuoneistojen vuokralaisina katutasos-
sa Fredrikinkadun puolella olivat Fotoyks/
Kuva-Ahti Oy, Keittiökalusteliike HTH Keit-
tiöforum Oy sekä B-portaan ala-aulan ti-
lassa Mulperipuu Oy. KampaamoTmi Tuija 
Hänninen/Salone Bella Testa toimi edelleen 
Eerikinkadun puolella olevassa pienessä lii-
ketilassa.

Ravintolatilojen vuokralaisina olivat Eeri-
kinkadun Kulttuuriravintola Oy ja Ravintola 
Helsingin Kaivohuone Oy/Capital.

R A K E N N U S M E S T A R I E N  S Ä Ä T I Ö N
T O I M I N T A K E R T O M U S  2 0 1 7
6 6 .  T O I M I N T A V U O S I
T i l i n p ä ä t ö s  3 1 . 1 2 . 2 0 1 7

Kiinteistöyhtiö Fredrikinkatu 51-53:n suorit-
tamat kiinteistön korjaustöiden kustannuk-
set säätiö maksoi yhtiövastikkeiden kautta, 
ylimääräisiä vastikkeita ei peritty.

Yhtiön tärkeimpiä korjaustöitä olivat mm. 
sprinklerijärjestelmän rakennuksen ulko- 
puolisten syöpyneiden putkistojen ja  
kaivannossa olevien kiinteistön vesi-, vie-
märi- ja kaasuputkien uusimistyö, sähkö-
keskuksen oikosulkupalon korjaustyö sekä 
kadun puoleisen alakaton ja valaistuksen 
uusinta.

Vuokraustoiminta/asuinhuoneistot
Säätiön omistuksessa olevista 32:sta asuin-
huoneistoista neljä oli vuokrattuna Helsin-
gin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
ry:n jäsenelle ja muut ulkopuolisille vuok-
ralaisille.

Vuoden lopussa kaikki asunnot olivat vuok-
rattuina ja vuoden aikana kuudessa asun-
nossa vaihtuivat asukkaat. Asunnoissa teh-
dyistä pienistä korjauksista ja kaluston 
uusimisesta kertyi kuluja yhteensä 3332,23 €.

Tilikauden aikana tehdyt sijoitukset
Koy Tunturinlaita 3:n 68 m2 huoneisto C4 
Levillä ostettiin RKL:n jäsenyhdistysten jä-
senten käyttöön. Huoneiston vastaanot-
to- ja käyttötarkastus pidettiin joulukuus-
sa 2017. 

Jäsenten käyttöön hankittiin myös 50,3 m2 
lomahuoneisto As Oy Kalajoen Herrain Hie-
kat II:sta.

Säätiöllä on vuokra-asuntoja As Oy Ventus 
-yhtiössä, josta ostettiin yksi autopaikka ti-
likauden aikana.

Sijoituksia IC Housing Found III Ky kiinteis-
töpääomarahastoon sekä eQHoivakiinteis-
töt- ja eQLiikekiinteistöt -kohteisiin jatket-
tiin sopimuksen mukaisesti.

Tilikauden aikana tehtiin sijoituspalveluso-
pimus IndexHelsinki Oy:n kanssa ja sijoitet-
tiin osinkoa hyvin maksaviin pörssiosakkei-
siin.

Rakennusmestarien Säätiön hallitus on pyr-
kinyt suunnitelmallisesti kehittämään ja 
hoitamaan säätiön varoja ja sijoitusomai-
suutta ja siten edistämään säätiön tarkoi-
tuksen toteutumista ja säätiön etua. 

VUONNA 2017 JAETUT 
STIPENDIT JA AVUSTUKSET
Rakennusmestarien Säätiö tukee ja avus-
taa omaisuutensa tuotolla maamme raken-
nusmestariammattikuntaa, rakennusalan 
hyväksi työskenteleviä yhteisöjä ja henki-
löitä avustuksin ja stipendein.  Lisäksi sää-
tiö avustaa ja tukee vuosittain lahjakirjan 
velvoittamana Helsingin Rakennusmesta-
rit ja -insinöörit AMK ry:n ja sen alaosasto-
jen toimintaa.

Tilikauden 2017 aikana säätiö jakoi 
avustuksia ja stipendejä seuraavasti:
Säätiö on tukenut Helsingin Rakennusmes-
tarit ja -insinöörit AMK ry:n toimintaa anta-
malla lahjakirjan mukaisesti yhdistyksen ja 
sen alaosastojen sekä jaostojen käyttöön 
toimisto- (158 m2), kerho- (157 m2) ja varas-
totilat Rakennusmestarien talossa veloi-
tuksetta. 

Helsingin yhdistyksen jäsenten käytös-
sä ovat olleet vastikkeetta myös Himoksel-
la sijaitsevat kaksi 88 m2:n suuruista vapaa-
ajanasuntoa, jotka ovat olleet jäsenistön 
ahkerassa käytössä omakustannushintaan. 
Vuokrauksen on hoitanut Helsingin yhdistys.

Luostolla sijaitsevan Rakennusmestari-
en majan/Kiinteistö Oy Luoston Alluntie 11 
huoneistot A 50 m2 ja B 61 m2 olivat edel-
leen vastikkeetta Tornion ja Kajaanin sekä 
Oulun Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
yhdistysten jäsenistön ja heidän perheiden-
sä virkistyskäytössä omakustannushintaan.

Luoston majan huoneisto C sekä Levin ja 
Kalajoen loma-asunnot ovat koko maan 
ammattikunnan käytössä ja Rakennusmes-
tarit ja -insinöörit AMK RKL ry:n toimisto 
hoitaa vuokrauksen.

Säätiö järjesti 1.12.2017 Suomi 100 vuotta 
kutsuvierastilaisuuden, jossa julkaistiin ja 
esiteltiin kolme säätiön kustantamaa tai tu-
kemaa kirjahanketta: Tulevaisuuden työn-
johtaja, Rakentajain Kalenteri 2018 sekä Ra-
kennetun Suomen tarina. 

Avustukset yhdistyksille ja muille tahoille
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit
AMK ry

-  toiminnan tukemiseen 2017,
 130.000,00 €

Mestari-Laulajat ry
-  toiminta-avustus, 18.000,00 €

Helsingin RKM keilaajat ry
-  toiminnan tukemiseen, 4.500,00 €
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Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

-  v 1967 valmistuneiden rakennusmesta-
rien 50-vuotisjuhla-avustus, 4.000,00 €

Helsingin Rakennusmestariveneilijät ry
-  avustus laiturien kunnostukseen ja 
 kulkuväylien valaistukseen, 7.500,00 €

Sporttiveteraanit ry
-  toiminnan tukemiseen, 2.500,00 €

Porin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

-  matka-avustus senioreille, 3.000,00 €
Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit
AMK ry

-  matka-avustus messumatkaan Saksan 
Schweriniin, 4.000,00 €

Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit
AMK ry

-  avustus seniorikerhon kesäretken 
 kuluihin, 2.500,00 €

Espoon Rakennusmestarit ja -insinöörit
AMK ry

-  toiminta-avustus, 5.000,00 €
Rakentaja-Rastit ry

-  avustus kisamatkakuluihin, 2.500,00 €
Saimaan AMK 3.vuosikurssi

-  matka-avustus aikuisopiskelijoiden 
 Pietarin matkaan, 1.080,00 €

Svenska Byggmästareförbundet i Finland/
-  koulutushanke, 2.000,00 € 

Ylivieskan Seudun Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry

-  matka-avustus Karjalan Kannakselle
 suuntautuvaan matkaan, 3.500,00 €

Oulun yliopisto
-  koulutusuudistushanke, 10.000,00 €

Svenska Byggmästareföreningen 
i Helsingfors r.f

-  toiminta-avustus 100-vuotisjuhla-
 vuoden kuluihin, 11.000,00 €
-  nuorisovaliokunnan tapahtuma-
 avustus, 2.000,00 €

Pieksämäen Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry

-  matka-avustus Baltian kiertomatkaa
 varten, 2.000,00 €

Länsi-Uudenmaan Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry

-  toiminta-avustus, 7.000,00 €
Oulun Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

-  toiminta-avustus, 11.100,00 €
Svenska Byggmästare- och 
ingengörsforbundet i Finland r.f. 

-  nuorisovaliokunnan avustus, 
 2.800,00 €

Åbolands Byggmästareförening r.f. 
-  avustus kirjan julkaisu- ja toiminta-
 kuluihin, 1.500,00 €

Tampereen Ammattikorkeakoulun 
3. vuosikurssi

-  matka-avustus rakennusmessuille 
 Saksaan 2018, 3.000,00 €

Tampereen Ammattikorkeakoulun 
3.vuosikurssi aikuisopiskelijat

-  matka-avustus rakennusmessuille 
 Saksaan 2018, 3.000,00 €

Tampereen Ammattikorkeakoulun 
4.vuosikurssi

-  matka-avustus Tukholman 
 seminaarimatkaa varten, 3.000,00 €

Lahden Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

-  avustus keilamestaruuskilpailujen 
 järjestämiseen, 1.000,00 €

Turun RKM Seniorit
-  toiminta-avustus, 2.200,00 €

Turun Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

-  avustus keilajaoston toiminnan 
 tukemiseen, 2.000,00 €

Jyväskylän Rakennusmestarit ja -insinöörit
AMK ry

-  historiikkihanke 2.erä, 5.000,00 €
Kirjahankkeet:

-  Rakennetun Suomen tarina 11.648,35 €
-  Tulevaisuuden työnjohtaja 53.130,28 €
-  Rakentajain kalenteri 2018, 20.625,00 €

Järjestetyt stipendimatkat ja 
stipendien saajat
Toimintavuonna 2017 säätiö järjesti kolme 
stipendimatkaa. Tammikuussa 2017 suunni-
teltu stipendimatka Marokkoon peruutet-
tiin vähäisen kiinnostuksen vuoksi. Toteu-
tuneet matkat ja stipendinsaajat:

Messumatka Müncheniin 
Bau-messuille 19-22.1.2017
Stipendimatka on tarkoitettu maamme 
ammattikorkeakouluissa opiskeleville 2. 
vuosikurssin rakennusmestariopiskelijoil-
le. Matkastipendi myönnettiin seuraaville 
opiskelijoille:
Palm Antti, Suhonen Mikko, Vuojolainen 
Susanna, Tuomikoski Jaakko, Laitiainen 
Petri Aleksi, Rahkola Matias (Metropolia 
AMK), Partinen Suvi, Viiman Joonas (Hä-
meen AMK), Donner Sami, Kellgren Björn 
(Yrkeshögskolan Novia), Seppänen Sante-
ri (Oulun AMK), Niinimäki Elina, Suuronen 
Emmi (Saimaan AMK), Esterinen Teemu, 
Suhonen Anne (Savonia-ammattikorkea-
koulu), Kuismin Arttu, Kuuppelomäki Jan-
ne (Seinäjoen AMK), Santala Tommi, Kan-
nisto Hannu (Tampereen AMK), Laamo 
Piia, Saarinen Olli Arvo (Turun AMK)
21 x 988,57 €, yhteensä 20.760,00 €

Kulttuurimatka Andalusiaan 20-30.4.2017
Valtakunnallinen stipendimatka on tarkoi-
tettu kaikille RKL:n jäsenyhdistysten jäse-
nille. Matkastipendi myönnettiin seuraavil-
le 24 jäsenelle:
Anttila Osmo, Huuskonen Ilkka, Saarinen 
Aimo, Suomala Kari, Hutri Jyrki, Kulmala 
Juha, Hentunen Marko, Jussila Kari, Määttä 
Raino, Oilinki Aaro, Heikkinen Sakari (Hel-
singin piiri), Ruohomäki Tapio (Hämeen pii-
ri 9, Pelkonen Minna (Kuntien piiri), Pantsu 
Jorma, Hassinen Harri (Kuopion piiri), Ny-
ström Rauno (Kymen piiri), Kangasniemi 
Jyrki (Lapin piiri), Kanerva Kauko, Veteli An-
tero (Mikkelin piiri), Huovinen Jari (Oulun 
piiri), Eerola Aarre (Uudenmaan piiri), Ran-
tamäki Jorma, Saranpää Rauni, Vuorenmaa 
Lasse (Vaasan piiri)
24 x 2.620,00 €, yhteensä 62.880,00 €

Messumatka Pariisiin 
Batimat-rakennusmessuille 9-12-11.2017
Matka oli tarkoitettu haettavaksi kaikille 
RKL:n jäsenyhdistysten työikäisille jäsenil-

le. Matkastipendi myönnettiin seuraaville 
jäsenille:
Ketolainen Aulis, Lautala Jorma, Runsas 
Risto Arttu, Launiala Atte, Mohell Ari, Soi-
ni Totti, Rahnasto Kimmo, Suuniitty Arto, 
Järveläinen Hannu, Yli-Honkola Jorma (Hel-
singin piiri), Sirkkola Risto, Nieminen Veik-
ko (Hämeen piiri), Kohonen Tommi (Kes-
ki-Suomen piiri), Nurminen Mika (Kuopion 
piiri), Suni Antti (Kymen piiri), Heininen Jor-
ma, Kinnunen Antero (Lapin piiri), Raut-
siala Antero (Mikkelin piiri), Kurttila Antti, 
Hihnala Seppo (Oulun piiri), Friman Stefan 
(Ruotsinkielisten piiri), Kukkakorpi Juha-
ni (Turun ja Porin piiri), Kojola Martti (Uu-
denmaan piiri), Grev Kari (Vaasan piiri), 
Rautiola Matti (Rakennustietosäätiön yli-
asiamies), Tommila Tuomas (Vuoden 2016 
Nuori Mestari)
26 x 1.200,00 €, yhteensä 31.200,00 €

Säätiö jakoi avustuksia ja stipendejä tilivuo-
den 2017 aikana yhteensä 456.923,63 €.

KONSERNITILINPÄÄTÖS 2017
Uuden säätiölain mukaisesti säätiö on laa-
tinut päättyneeltä tilikaudelta konsernitilin-
päätöksen. 

Konsernitilinpäätös sisältää säätiön täysin 
omistamat yhtiöt Kiinteistö Oy Fredrikin-
katu 51-53, Kiinteistö Oy Hevoshaanpolku 1, 
Kiinteistö Oy Jämsän Himos TIMI ja Kiinteis-
tö Oy Luoston Alluntie 11.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankinta-
menomenetelmällä.

Tilinpäätöksessä keskinäiset osakeomis-
tukset ja konsernin sisäiset tuotot ja kulut 
on eliminoitu.

Konsernitilinpäätös osoittaa ylijäämää
2.141.304,66 €.
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RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖN HENKILÖLUETTELO 31.12.2017

SÄÄTIÖN EDUSTAJAT ERI HALLITUKSISSA VUONNA 2017

Hallitus
Ins. AMK Raimo Seppänen puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen varapuheenjohtaja
Rkm Jukka Aalto jäsen
Rkm Ari Autio jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen
Rkm Markku Niemi jäsen
Rakennusneuvos Timo Nieminen jäsen
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori jäsen

Toimisto
Kaisa Aho toimistonhoitaja
Eija Toivonen toimistonhoitaja
 27.11.2017 alkaen

Tilintarkastajat
Varsinaiset: KHT Asko Vuorenalusta
Varalla: BDO Oy, KHT Juha Selänne

Talous- ja hallintoryhmä
Ins. AMK Raimo Seppänen puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen jäsen
Rkm Ari Autio jäsen

Stipendiryhmä
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Jouko Karjalainen jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen

Kiinteistöryhmä
Rkm Ari Autio puheenjohtaja
Rkm Jukka Aalto jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Markku Niemi jäsen

Kirjanpidon tositteiden tarkastaja
Rkm Asko Järvinen

Kiinteistö Oy Fredrikinkatu 51-53
Rkm Kalevi Berlin puheenjohtaja
Rkm Ari Autio jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Jouko Karjalainen varajäsen

Kiinteistö Oy Hevoshaanpolku 1
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori puheenjohtaja
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen
Rkm Asko Järvinen  jäsen

As Oy Leppäsuon Palvelutalo
Rkm Jouko Karjalainen jäsen

As Oy Helsingin Ventus
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Lumikelo
Rkm Markku Niemi puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Jämsän Himos Timi
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Kalevi Berlin varajäsen

Kiinteistö Oy Luoston Alluntie 11
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Rkm Ari Autio jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Ins. Raimo Seppänen jäsen

Säätiön hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 12 kertaa, talous- 
ja hallintoryhmä 11 kertaa, stipendiryhmä 10 kertaa ja kiinteistöryh-
mä 11 kertaa.

Hallituksen jäsenet ovat saaneet kokouspalkkion hallituksen koko-
uksista: hallituksen puheenjohtaja 400,00 € / kokous ja muut halli-
tuksen jäsenet 300,00 € / kokous. 

Säätiö ei ole antanut lainoja tai vakuuksia lähipiiriin kuuluville tai 
tehnyt muitakaan säätiölain tarkoittamia toimia lähipiiriläistensä 
kanssa.
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Tammikuun Mestari-illassa juhlistetaan100-vuotiasta Suomea
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Rakentamisen Ruusun
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Maaliskuun Mestari-illan aiheena 
Digitalisaatio rakennusalalla, Tervetuloa! 
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Sisältää yhdistyksen  
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Salmisaareen tuotiin 
Suomen suurin pellettikattila
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Syksyn ensimmäinen 
Mestari-ilta 11. syyskuuta.Tule päivittämään 

RKL:n, yhdistyksen ja omat uutisesi!
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Yhdistyksen Syyskokous 
ja syyskuun Mestari-ilta 

9. lokakuutaTERVETULOA!
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Palkittua julkisivurakentamista 
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Tapahtumakalenteri 2018

Täydennykset tapahtumakalenteriin:  
info@hrmy.fi ja/tai sph.saarinen@gmail.com

Huhtikuu
 19.3.–15.4. Yhdistyksen keilamestaruuskilpailut, 
  Talin keilahalli
 9.4.  Golf-jaoksen vuosikokous, 
  yhdistyksen toimisto, 6. krs., klo 17.00
 9.4.  Yhdistyksen Kevätkokous,  
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 9.4.  Huhtikuun Mestari-ilta, 
  heti kevätkokouksen jälkeen
 11.–13.4. Uintileiri, Pajulahti
 12.4.  Rakennusmestarien Rouvat, huhtikuun ilta,  
  Designmuseo ja yhdistyksen toimisto, klo 15.45
 12.–14.4. Opiskelijamessumatka Ruotsiin
 19.4.  Yhdistyksen maastojuoksu, 
  Pirkkolan pururata, klo 18.00 
 21.4.  Kallioniemen kevättalkoot, klo 9-15, 
 26.4.  Rakennusmestariveteraanit, 
  huhtikuun kuukausikokous, 
  yhdistyksen kehotila 3. krs, klo 13.00
 28.4.  Kallioniemen kevättalkoot, klo 9-15, 
 28.4.  Cats -musikaali, Tampereen Teatteri, 
  HRMY (KUPE) ja HeRIA

Toukokuu
 3.5.  Viini- ja juustotietämyksen ilta, KUPE, 
  Vinoteekin viinikellari Kauppiaankatu 6, 
  klo 17.00
 4.–7.5. Taidekurssi, HRMY/KUPE ja HeRIA,
  yhdistyksen toimisto, 6. krs
 5.5.  Silakan litkaus -tapahtuma, Kalakerho, 
  Tammassaarenlaituri, Ruoholahti, klo 8.00
 7.5.  Rakennusmestariveteraanit, raitiovaunu-
  kiertoajelu, Kampintorin pysäkki, klo 13.30
 8.5.  ”mustakasi” biljardi, Rakennusmestariklubi, 
  yhdistyksen kerhotila 3. krs, klo 16.30
 14.5.  Toukokuun Mestari-ilta
 16.5.  Mamma Mia -musikaali, Messukeskus, 
	 	 Amfi	teatteri,	klo	19.00
 21.5.  Rakennusmestariveteraanit, 
  kevätkauden päättäjäistilaisuus, 
   Kallioniemi, klo 13.00
 23.5.  Rakennusmestarien Rouvien kevätretki 
  Lietoon ja Ruskoon, 
  Kiasman tilausajopysäkki klo 8.30

Kesäkuu
 9.6.  Rannaltaongintakisat, Kalakerho, 
  Kallioniemi, klo 10.00

Elokuu
 2.8.  Asuntomessumatka Poriin, HRMY & HeRIA
 26.8.–1.9.  Hoito- ja virkistysmatka Viron Pärnuun, 
  RKM Veteraanikerho
 30.8.  Yleisurheilukilpailut, Heteniityn kenttä, 
  Vuosaari, klo 17 00

Yhdyshenkilöt 2018
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614
lars.anas@elisanet.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala 0400-400 636
rantahiukka@gmail.com

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Niklas Enkvist 040-5882988
nenkvist@gmail.com

AMPUJAT
Esa Säntti  044-349 1491
esa.santti@gmail.com

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521
rharton1@welho.com

KALAKERHO
Reino Holappa 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

KALLIONIEMI
Tapio Päiväläinen 050-538 7672
tapio.paivalainen@yit.fi

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Heikki Autio 050-572 7491
heikki.autio@kolumbus.fi

MAILAPELIT
Martti Rissanen 050-526 9725
marttiv.rissanen@gmail.com

NUORTEN KERHO
Niilo Hämäläinen 050-379 5125
niilo.hamalainen@ncc.fi

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
tuula.toivonen10@luukku.com
Pirkko Kirjavainen 050-502 1839

RKM-VETERAANIT
Taisto Malinen 0500-417108
taisto.malinen@jippii.fi

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI JA SUKELLUS
Tero Jaatinen 0500-481283 (uinti)
terojaatinen@mac.com
Markku Siikanen 050 461 6692 (sukellus)
markku.siikanen@pp2.inet.fi

Metropolian Myllypuron kampus 
harjakorkeudessa


